



Mayıs - Haziran 2019 • Yıl: 25 • Sayı: 92

BÜLTEN

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ YAYIN ORGANIDIR



5 Haziran
Dünya Çevre Günü

Yarının doğasını, bugünden yaratalım...



tmmob
makina mühendisleri odası

V. ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONGRESİ



#gelecegimizenerji

18-19 Ekim 2019
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
KONGRE MERKEZİ GEBZE / KOCAELİ

Yönetimden	2
TMMOB 45. Dönem 3. Danışma Kurulumuz İstanbul'da Toplandı	3
TMMOB 45. Dönem 3. Danışma Kurulu Sonuç Bildirgesi Yayınlandı	4
LPG'li Araçların Otoparklara Alınması Girişimi Taşındığı Hayati Riskler Nedeniyle Durdurulmalı	6
1 Mayıs Birlik Mücadele Dayanışma Gününde Alanlardaydık	7
Nasıl Bir Staj Dönemi? Paneli Gerçekleştirildi	7
Soma'da Adalet Göçük Altında Kaldı	8
Uluslararası Taner Yelkenci Hukuk ve Devlet Teorisi Sempozyumunun 6. sı Kocaeli'de Gerçekleştirildi	9
Şube Günlüğü	
Basın Açıklamaları	
• Çayırova Tekstil Fabrikası Yangını	15
• İzmit Halkevine, Tarihimize ve Kentimize Sahip Çıkıyoruz	16
• Önlemi Alınmayan Her İş Kazası Cinayettir.	17
• İstanbul Seçimlerinin İptali	18
Kültür & Sanat	19
Çizgilerle Gündem	20
Teknoloji Günlüğü	21
Yazılı Basında Şubemiz	22
Sağlık	23
Üye Anlaşılmalı Kurumlar	24
Üyelerimizden	24



MÜHENDİSLİK YEMİNİ

Bana verilen mühendislik ünvanına layık olmaya; onun bana sağladığı yetki ve yüklediği sorumluluğu bilerek, hangi şartlar altında olursa olsun onları ancak iyiye kullanmaya; yurduma ve insanlığa yararlı olmaya, kendimi ve mesleğimi maddi ve manevi alanlarda yükseltmeye çalışacağıma namusum ve şerefim üzerine yemin ederim.



BÜLTEN

**Makina Mühendisleri Odası
Kocaeli Şubesi Adına Sahibi:**
Murat KÜREKÇİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Mehmet Ali ELMA

Mayıs - Haziran 2019
Yıl: 25 • Sayı: 92

MMO Kocaeli Şube Yayın Kurulu:

Alpaslan GÜVEN

Ömer BOZKURT

Hüseyin Cemal HÜSEYİN

Basın Yayın Halkla İlişkiler
Sibel KAHYA

Baskı Adedi : 1.000

Yerel Süreli Yayın
MMO Kocaeli Şubesi Yayın Organıdır.
MMO Üyelerine ücretsiz gönderilir.

Tasarım, Teknik Hazırlık ve Baskı:
ACL OFSET LTD. ŞTİ.
Yeniyalı Mah. Hürriyet Bulvarı
No. 198/B Körfez / KOCAELİ
Tel: 0 262 527 00 41
www.aclofset.com.tr

Gönderilen yazıların yayınlanıp yayınlanmamasına TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu karar verir. Yayınlanan yazılardaki sorumluluk yazarlarına, ilan ve reklamlardaki sorumluluk ilan ve reklam veren kişi veya kuruluşa aittir. Bültene gönderilen çeviri yazıların kaynağı mutlaka belirtilir. Gönderilen yazılar yazara geri verilmaz.

MMO KOCAELİ ŞUBESİ
Körfez Mah. İzzet Uzuner Sok.
No. 14 İzmit / KOCAELİ
Tel: 0 262 324 69 33 - 34
322 70 42 - 325 48 64 - 323 15 08
Faks: 0 262 322 66 47

SAKARYA İL TEMSİLCİLİĞİ
Cumhuriyet Mah. Kayın Sok.
No. 13 Yılmazlar İş Merk. D. 6
SAKARYA
Tel: 0 264 279 63 93
Faks: 0 264 282 14 17

BOLU İL TEMSİLCİLİĞİ
Bahçelievler Mah.
Atatürk Bulvarı
Aksoy Apt. No. 15/1 BOLU
Tel: 0 374 215 39 12
Faks: 0 374 213 12 23

DÜZCE İL TEMSİLCİLİĞİ
Azmi Milli Mah. Gazhane Cad.
Özsoy İş Merk.
No. 4 K. 2. D. 10-11 DÜZCE
Tel: 0 380 523 68 69
Faks: 0 380 512 26 26

GEBZE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ
Hacı Halil Mah. Adlıye Cad.
TMMOB Binası
No. 25/4 Gebze / KOCAELİ
Tel: 0 262 644 33 69
Faks: 0 262 646 29 43



Murat KÜREKÇİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli meslektaşlarım,

Öncelikle Genç Cumhuriyet'in sanayileşmesine ve gelişmesine öncülük etmiş olan İznit'in emperyalist işgalden kurtuluşunun 98. Yılı'nı kutluyorum.

Şubemizce geleneksel hale getirilen "Yaza Merhaba Pikniğimiz"de 200'ü aşkın üyemiz ve ailelerinden oluşan katılımcı grubu ile yarışmalarla, sözle, müzikle eğlenceli bir günü hep birlikte 19 Haziran'da yaşadık. Birliğimiz ve dayanışmamız değişik etkinliklerle devam edecektir.

Yine gelenekselleşen etkinlik alanımızdaki üniversitelerimizde gerçekleşen "Mezuniyet Törenleri" nde genç mezun Makine, Endüstri, Mekatronik, Otomotiv ve Enerji Sistemleri Mühendisi kardeşlerimizin ve ailelerinin mutluluklarına ortak olduk ve odalarımıza üye olmaya davet ettik.

Haziran ayı içerisinde değerli meslektaş adaylarımızla, öğrenci arkadaşlarımızla "Mesleğe Hoşgeldin Söyleşisi ve Kokteyli" etkinliğinde bir arada bulunduk.

Yeni mezun meslektaşlarımıza işlerinde başarılar, yaşamlarında mutluluklar diliyoruz.

Son dönemde açıklanan işsizlik oranları oldukça yüksektir. Bu durum genç ve üniversite mezunları için resmi olarak %25 olarak açıklanmıştır. Her 3 üniversite mezunu genç kadından 1'i işsizdir ne yazık ki. Ekonomik gidişat, döviz ve faizlerdeki durum herkes tarafından bilinmektedir. Bu ekonomik durumun sürdürülebilirliği gün geçtikçe daha da kötüye doğru gitmektedir.

Sevgili meslektaşlarım,

Ne yazık ki yakın tarihimiz bir çok katliamla dolu... Bunlar arasında 2 Temmuz Katliamının vicdanlarımızda bıraktığı yara yaşadığımız müddetçe onarılamayacak. Güpe gündüz ülkemizin orta yerinde, Sivas'ta 2 Temmuz 1993 günü 35 canımız canlı olarak ateşe vermiş, yakılmıştır. Bu acı, ülkemiz ve tarihimizde bir kara lekedir. Yine Madımak Katliamı'nın hemen arkasından Erzincan Başbağlar Katliamı da bir başka yara, başka bir acı olarak vicdanımızdaki yerinde durmaktadır.

11 Temmuz 1995 tarihinde, 2. Dünya Savaşı'ndan sonra Avrupa'daki en büyük katliam" olarak nitelendirilen ve 8 bin 372 insanın katledildiği Srebrenitsa Katliamını da bir kez daha kınıyoruz.

UNUTMADIK! UNUTMAYACAĞIZ! UNUTTURMAYACAĞIZ!

Değerli meslektaşlarım,

İş Güvenliği konusunda yasaların yetersizliği ve yanlışlıkların asıl nedeni olduğu, çoğu işverenlerin maliyet unsuru ve gerekliliğine inanmadığı İŞİG tedbirsizlikleri çalışanları öldürmeye devam ediyor. İŞİG Meclisinin Haziran ayı verilerine göre, Haziran ayı içerisinde **6'sı çocuk, 17'si kadın ve 13'ü göçmen olmak üzere** en az 124, yılın ilk altı ayında ise en az 840 işçi yaşamını kaybetti. Göçmen işçi ölümleri %10'ları aşmıştır ve bu durum yeni bir kanayan yara halindedir.

Çayırova İlçemizde bir tekstil fabrikasında çıkan yangında 4 göçmen işçi yaşamını yitirmiştir.

Kamuoyuna yansıdığı üzere neredeyse hemen her gün bir fabrika yangını olmaktadır. 2017 yılında en az 182 endüstriyel yangın, 2018 yılında en az 385 endüstriyel yangın olayı olmuştur. Bu yangınlarda en az 25 kişi ölmüş, en az 72 kişi de yaralanmıştır. (Yangın oluşan işyerlerinin sadece yüzde 23'ünün unvanları basına yansımıştır.) Kamusal denetimin mekanizmasının işlemediği, Yangın Tesisat Projelerinin Odalarımız dahil standartlara, mevzuata ve Güvenliğe dair kontrol ve onaya tabi tutulmadığı bir durumda bu kadar çok ve sonucu acı endüstriyel kazalarla karşılaşmamız ise kaçınılmazdır.

Sevgili meslektaşlarım,

Şubemizde bir çok alanda ücretli-ücretsiz eğitim düzenlenmektedir. Yine enerji, bakım, iş güvenliği, bilirkişilik gibi bir çok alanda da teknik çalışmalar yürütmekteyiz. Şubemiz bünyesinde Enerji ve Bakım konularında 2 adet Uygulamalı Eğitim Merkezimiz bulunmaktadır. Sizlere bu merkezlerimizi ziyaret etmenizi ve WEB sayfamızı, Makine Mobil Uygulamamızı ve Sosyal Medya hesaplarımızı takip etmenizi öneriyorum.

Dostlukla ve umutla kalın.

TMMOB 45. DÖNEM 3. DANIŞMA KURULUMUZ İSTANBUL'DA TOPLANDI



Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu olarak 60'a yakın meslektaşımızla katılım sağladığımız, Birliğimizin 45. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı 25 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul Perpa Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 650'yi aşkın üyemizin katıldığı toplantıda YSK'nın İstanbul Büyükşehir Belediyesi seçimlerini iptal kararı eleştirilirken, demokrasiye ve halk iradesine sahip çıkma çağrısı yapıldı.

Yüksek Seçim Kurulu'nun 6 Mayıs tarihinde aldığı kararla İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerini iptal etmesi üzerine TMMOB Yönetim Kurulumuz tarafından alınan kararla İstanbul'da toplanan Danışma Kurulumuz Genel Sekreterimiz Dersim Gül tarafından açıldı. Yoğun bir katılımın olduğu Danışma Kurulu'nda ilk olarak TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz söz aldı.

Emin Koramaz konuşmasında demokrasinin sadece sandıktan ibaret olmadığını, diğer yandan sandığa sahip çıkmaksızın demokrasinin ilerletilemeyeceğini dile getirdi. AKP'nin seçim süreci boyunca takındığı antidemokratik tavrı ve YSK'nın kararını eleştiren Koramaz, demokrasiye sahip çıkmak için 23 Haziran'da

tüm halkımızı oy kullanmaya, oylarına sahip çıkmaya çağırıldı. Koramaz konuşmasında ayrıca giderek derinleşen ekonomik kriz hakkında görüşlerine ve muhalifleri hedef alan politikalara değindi.

Emin Koramaz'ın konuşması sonrasında Birliğimizin eski dönem başkanları Yavuz Önen, Bülent Tanık, Teoman Alptürk ve Mehmet Soğancı Danışma Kurulumuzda söz alarak gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu ve tüm TMMOB üyelerini demokrasiye sahip çıkmaya çağırdılar. Daha sonra ise Birlik üyemiz ve aynı zamanda CHP Parti Meclisi üyesi olan Gökhan Zeybek kürsüye gelerek İstanbul seçimleri hakkında bilgilendirme ve değerlendirmelerde bulundu.

Diyarbakır, Ankara, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Muğla, Denizli İKK Sekreterleri, Birliğimize bağlı oda başkanları ve Kurul üyeleri gelerek gündem üzerine görüşlerini açıkladılar. Danışma Kurulumuz toplantıda öne çıkan değerlendirmeleri içeren bir sonuç bildirgesinin TMMOB Yürütüme Kurulu tarafından kaleme alınarak kamuoyuyla paylaşılmasını kararlaştırdı.



TMMOB 45. DÖNEM 3. DANIŞMA KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ YAYINLANDI

TMMOB 45. Dönem 3. Danışma Kurulu, 25 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul'da toplanmıştır. Toplantıya Türkiye'nin dört bir yanından 650'yi aşkın yöneticimiz katıldı. Danışma Kurulumuz, 31 Mart 2019 tarihinde yapılan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Seçimlerinin hukuksuz biçimde iptal edilmesi üzerine, yaşanan gelişmeleri tarihe not düşmek ve demokrasiye sahip çıkmak adına aşağıdaki sonuç bildirisinin kamuoyu ile paylaşılmasını oy birliğiyle kabul etmiştir.

SİYASAL MENFAATLERİ İÇİN HALKIN İRADESİNİ GASP ETMEK İSTEYEN HUKUK DIŞI GİRİŞİMLERE KARŞI DEMOKRASİYE VE HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜNE HER ZAMANKİNDEN DAHA GÜÇLÜ BİÇİMDE SAHİP ÇIKACAĞIZ!



Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, seçme ve seçilme hakkını, halk iradesini ve hukukun üstünlüğü ilkesini demokrasinin en temel değerleri arasında görmektedir. Ülkemizde demokrasinin egemen olabilmesi için, bu değerlerin tavizsiz biçimde korunması gerektiğine inanmaktadır. 31 Mart 2019 Yerel Seçimleri, hem propaganda dönemi hem de seçim sonrasında, demokratik değerlerin ayaklar altına alındığı, hukukun çiğnendiği ve halk iradesinin yok sayıldığı bir süreç olarak işlemiştir. Demokrasimizi hedef alan bu tehdidi çok kaygı verici görüyor, başta mühendis, mimar ve şehir plancısı meslektaşlarımız olmak üzere tüm halkımızı demokrasiyi savunmaya davet ediyoruz.

Tek adam rejimi altında gerçekleştirilen bu ilk seçimlerde, iktidarda bulunan Adalet ve Kalkınma Partisi, devletin tüm imkânlarını ve atanmış bakanlarını partilerinin seçim çalışmaları için seferber ederek, seçim hukukuna ve siyasal ahlaka aykırı hareket etmiştir. Erdoğan'ın Cumhurbaşkanı sıfatıyla yürüttüğü seçim çalışmalarının Yüksek Seçim Kurulu denetiminin ve seçim hukukunun sınırları dışında tutulması, Partiler arasındaki eşitsizliği ve adaletsizliği derinleştirmiştir. Bu durum, tek adam rejiminin ülkemizin hukuk rejimi, seçim sistemi ve siyasal geleneği ile bağdaşmadığının en açık göstergelerinden biridir.

Seçim dönemi boyunca iktidar partisinin kullanmış olduğu ayrıştırıcı ve hedef gösterici söylemler,

yurttaşların güvenliğini, ülkenin barış ve huzurunu tehdit altında bırakmıştır. Bizzat Cumhurbaşkanı tarafından kullanılan nefret dili, devletin resmi kurumu olan TRT ve Anadolu Ajansı başta olmak üzere yandaş medya organları tarafından tüm topluma yayılmıştır. Medyada yer alan haberlerde, muhalif partiler terör örgütleriyle işbirliği yapmakla suçlanmış, bu partilere oy verenler terör destekçisi olarak itham edilmiştir.

Bu antidemokratik propaganda süreci, seçim akşamından itibaren yeni bir boyut kazanmıştır. Sandıkların açılmasıyla birlikte, sonuçları yayınlayan Anadolu Ajansı aracılığıyla büyük bir manipülasyon yapılarak, gerçek sonuçların kamuoyu tarafından öğrenilmesini geciktirmiştir. Halkı kandırmaya ve devam eden sayım süreçlerini etkilemeye yönelik bu saptırma, özellikle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Seçimlerinde çok ciddi bir boyuta ulaşmıştır. Sandık sonuçlarının muhalefet adayının lehine dönmesiyle birlikte veri akışının durdurulması, basın etiği ve kamusal yayıncılık anlayışı için yüz karasıdır. Bu art niyetli ve ahlaksız kararın arkasında olan Anadolu Ajansı yetkilileri istifa etmelidir.

Aynı saatlerde AKP adayının ve İl Başkanının seçimleri kazandıklarına yönelik açıklamaları, sürecin basit bir iletişim hatası değil, bilinçli bir manipülasyon olduğunun en önemli göstergesidir. İktidar partisi seçim akşamında henüz sandıkların tamamı sayılmadan, bir oldu-bitti ile İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığını gasp etmek istemiştir. Bu girişim sadece seçim güvenliğini değil, sokaklarda yaşanabilecek olası bir provokasyonla halkın güvenliğini de tehlikeye atmıştır. Halkın sağduyusu ve muhalefet adayının düzenli bilgilendirmesi 31 Mart gecesi hem seçimlerin hem de halkın güvenliğini sağlamıştır. 1 Nisan 2019 sabahında, Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı tarafından yapılan açıklama ile İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na Ekrem İmamoğlu'nun seçildiği ilan edilmiştir.

Seçim ve sayım işlemlerinin tamamlanmasının ardından antidemokratik uygulama ve kararlar İl-İlçe Seçim Kurulları ve Yüksek Seçim Kurulu aracılığıyla devam etmiştir. Bu süreçte seçim kurulları, muhalefet partilerinin seçim güvenliği ve sandık sonuçlarına ilişkin tüm itirazlarını reddederken, iktidar partisinin her itirazı kabul görmüştür. Bu çifte standart özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde çok daha çarpıcı biçimde gözlemlenmiştir. Seçim hukukunun ülkenin Doğusunda farklı Batısında farklı, iktidar partisi için farklı muhalefet partileri için farklı uygulandığı bu seçim süreci, yurttaşlarımızın seçimlere ve seçim kurullarına güvenini derinden sarsmıştır.

Bu süreç içerisinde alınan en antidemokratik kararlardan birisi seçime katılmalarında hiçbir sakınca görülmeyen Kanun Hükmünde Kararnameler ile ihraç edilmiş isimlere, seçimleri kazandıkları yerlerde hak ettikleri mazbatalarının verilmemesi olmuştur. OHAL döneminde hukuksuz biçimde ihraç edilenlerin en temel yurttaşlık hakları olan seçilme haklarının da yok sayılması, ülkemizdeki OHAL-KHK Rejiminin fiilen devam ettiğinin göstergesidir. Mazbatasını verilmeyen isimlerin yerine seçimlerde ikinci olan parti adayının yetkilendirilmesi, sadece seçimi kazanan adayın hakkının değil, onu seçen halkın da iradesinin gasp edilmesine neden olmuştur.

Seçimler sonrasında iktidar partisi sözcüleri ve yandaş kesimleri tarafından İstanbul Büyükşehir Belediyesi Seçimlerini şaibeli hale getirmek için tarihte eşine az rastlanır bir karalama operasyonu başlatılmıştır. Bu süreç boyunca İstanbullu seçmenler ve seçim kurulu üyeleri adeta organize suç şüphelisi muamelesine uğramıştır. Her defasında akla hayale gelmeyecek iddialarla kamuoyu oyalanırken, tıpkı seçim öncesinde olduğu gibi, devletin tüm imkânları bu tutarsız iddiaları haklı çıkarmak için seferber edilmiştir. Anayasa ve yasayla devletin koruması altında olan kişisel verilerin bile AKP örgütlerince kamuoyuna açıklanması, partileşmiş bir devlet bürokrasisinin yurttaşlar ve demokrasi açısından ne denli korkunç sonuçlar yaratacağını göstermiştir.

Yüksek Seçim Kurulu, daha önceki tüm içtihatlarını yok sayarak, iktidar partisi istiyor diye, somut bir delil ve sandık şerhi olmaksızın İstanbul'daki tüm geçersiz oyları ve bazı ilçelerde kullanılan tüm oyları yeniden saydırmıştır. Birleştirme tutanağı hazırlanmış olmasına rağmen, yeniden sayımlar gerekçe gösterilerek, İstanbul'un seçilmiş Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na mazbatasını haftalarca verilmemiş, İstanbul halkı hizmet alımından mahrum edilmiştir.

Yaşanan tüm bu sürecin sonunda 6 Mayıs 2019

tarihinde toplanan Yüksek Seçim Kurulu, yedek üyelerinde katılımıyla yaptığı oylamada, 4'e karşı 7 oyla, İstanbul Büyükşehir Belediye seçimlerinin yenilenmesine, Ekrem İmamoğlu'nun mazbatasının iptal edilmesine karar vermiştir. 15 gün sonra yayınlanan gerekçeli karara göre seçimler, "bazı seçim kurulu üyelerinin kamu görevlisi olmaması" ve "bazı sandıklardaki oy sayım çetelelerindeki imzaların eksikliği" nedenleriyle iptal edilmiştir. İktidar partisinin seçimleri itibarsızlaştırmak için ileri sürdüğü "oy çalma" iddialarının tümüyle asılsız olduğunun teyit edildiği gerekçeli kararın içeriği, halkın sandığa yansıyan iradesinin hukuki değil siyasi nedenlerle iptal edildiğinin delili niteliğindedir. Seçimleri iptal eden kararın altına imza atarak, İstanbul halkının iradesini gasp eden, siyasal iktidarın isteklerini halkın tercihinden üstün gören Yüksek Seçim Kurulu üyelerini asla unutmayacağız. Yüksek Seçim Kurulu bu kararla birlikte, hem kendi meşruiyetini hem de bugüne kadar yürüttüğü seçimlerin sonuçlarının güvenilirliğini ortadan kaldırmıştır.

31 Mart 2019 Yerel Seçimlerinde yaşananlar, demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçmiştir. Devletin olanaklarını kullanarak seçmenleri baskı altına alanlar, propaganda sürecini eşitler arası bir yarış olmaktan çıkararak, yurttaşların seçme ve seçilme hakkını yok sayanlar, hukuku kendi keyiflerince işletenler ve nihayetinde halkın iradesini elinden alanlar demokrasiye karşı büyük bir suç işlemiştir.

Bizler bu ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları olarak, halkın hukuka olan güveninin derinden sarsıldığı, insan hakları ihlallerinin birbirini izlediği, bir insanlık suçu olan işkence ve kötü muamelelerin yaygınlaştığı ve demokrasinin büyük bir yara aldığı bu süreçte demokrasiyi ve hukukun üstünlüğünü koruma doğrultusundaki kararlılığımızı bir kez daha vurguluyoruz. Siyasi iktidarın ve devletin farklı organları içerisindeki siyasallaşmış odakların demokrasiyi ve hukuku yok sayan girişimleri karşısında, demokrasiye ve hukuka her zamankinden daha güçlü biçimde sahip çıkacağız! Bu ülke halkından ve mücadelesine güvenenlerden umudumuzu asla kesmeyeceğiz.

23 Haziran'da İstanbul'da gerçekleştirilecek seçimlerde tüm halkımızı oy kullanmaya, sandıklara ve demokrasiye sahip çıkmaya çağırıyoruz! Yaşasın TMMOB, Yaşasın Demokrasi Mücadelemiz!

TMMOB DANIŞMA KURULU

LPG'Lİ ARAÇLARIN KAPALI OTOPARKLARA ALINMASI GİRİŞİMİ TAŞIDIĞI HAYATİ RİSKLER NEDENİYLE DURDURULMALI

19.12.2007 tarih ve 26735 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik'te değişiklik yapılmasını öngören taslak, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından görüşe açılmıştır. Değişiklik taslağında, konutların yer aldığı binalar hariç olmak üzere TS 9881 standardı ve İtfaiye Teşkilatından gerekli izinlerin alınması kaydı ile LPG kullanan araçların kapalı otoparklara alınması öngörülmektedir.

Söz konusu düzenleme girişimi, ülkemizdeki otoparkların ve araçların büyük kısmının mevcut durumu nedeniyle oldukça riskli ve tehlikeli sonuçlar oluşturabilecektir. Odamızın görüşü, mevcut şartlarda LPG'li araçların kapalı otoparklara alınmaması yönündedir.

Söz konusu düzenleme yerine otoparkların uygun olan bir kısmının, Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmeliğe göre otopark katının taban alanlarının yüzde 5'inin yan alanlarında açıklık bırakılarak açık otopark olarak düzenlenmesi ile LPG'li araçlar için otopark sorunu kısmen de olsa çözülebilir.

Ancak yine de belirtmeliyiz ki, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 2017 yılında yaptığı bir mevzuat değişikliği (24.07.2017 tarih ve 30106 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik) ile LPG'li araçların gaz sızdırmazlık kontrolü; araç tadilatını yapan ya da araç yakıt sistemini değiştiren firmaların inisiyatifine (beyanına!) bırakılmış, araçların kontrol ve denetimi ortadan kaldırılmıştır. Böylelikle LPG'li araçların bağımsız kurum ve kuruluşlarca yapılan gaz sızdırmazlık kontrolü tamamen iptal edilmiş ve o günden beri bu araçlar (TÜİK'in 2019 yılı Ocak ayı motorlu kara taşıtları istatistiklerine göre trafiğe kayıtlı 12 milyon 437 bin 250 adet otomobilin yüzde 37,8'ini



oluşturan 4 milyon 703 bin 163 LPG'lidir) denetimsiz bırakılmış, halkın mal ve can güvenliği tehlikeye atılmıştır.

Halkın can ve mal güvenliği ve kamu düzeni açısından yapılması gerekenler açıktır:

Sanayi ve Teknoloji ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlıkları üzerlerine düşen görevi yerine getirmeli, önceki dönemlerde olduğu gibi LPG'li araçların yılda en az bir kez olmak üzere Sızdırmazlık Kontrollerinin akredite kurum ve kuruluşlarca yapılması yeniden sağlanmalıdır.

Bu koşul sağlanmadıkça ve otoparklarda gerekli teknik düzenlemeler yapılmadıkça LPG'li araçların kapalı otoparklara alınmasına yönelik Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın yapmak istediği düzenlemeden vazgeçilmelidir.

LPG tanklarının ve dönüşüm sistemlerinin seviyesinin ECE 67.01 teknik düzenlemesine uygun hale getirilmesi ve mevcut LPG'li araçların kontrolü sağlanmalıdır.

LPG'li araçların periyodik bakımlarının yapılmasını sağlayacak bir takip sistemi oluşturulmalıdır.

Yetkili ve görevli kılınan kurum ve kuruluşların yapacağı düzenlemelerde halkın can ve mal güvenliği mutlaka göz önünde bulundurulmalıdır.

Bu vesileyle Odamızın 1998 yılından itibaren LPG/CNG'li araçların denetimine yönelik yürüttüğü faaliyetlerde edindiği birikim ve teknik donanım ile konunun çözümünde kamu kurumlarına her düzeyde yardımcı olmaya hazır olduğunu kamuoyuna duyuruyoruz.

Yunus YENER

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı



1 MAYIS BİRLİK MÜCADELE DAYANIŞMA GÜNÜNDE ALANLARDAYDIK

İşçisi, kamu çalışanı, işsizi, emekçisi, emeklisi, aydını, sanatçısı, gazetecisi, öğrencisi, esnafı, kadını, genci, yaşlısıyla Bakırköy Özgürlük Meydanında 1 Mayıs Birlik Mücadele ve Dayanışma günü kitlesel ve coşkulu bir şekilde kutlandı.

Emeğin ve alın terinin baharını örgütleyecek olan mücadelemizle, nasıl bir memleket istediğimizi kol kola, omuz omuza dile getirdiğimiz 1 Mayıs kutlamalarında MMO örgütlülüğü olarak kortejlerde yerlerimizi aldık.



NASIL BİR STAJ DÖNEMİ? PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Nasıl Bir Staj Dönemi Panelimiz 07 Mayıs 2019 tarihinde Mimarlar Odası Taş Bina da gerçekleştirildi.

Panelin açılış konuşmasını Şube başkanımız Murat KÜREKÇİ gerçekleştirdi. Konuşmasında stajın eğitim dönemi içerisindeki öğrenime katkısı, bu konudaki yasal mevzuatlar ve Şube olarak öğrenci üyelere sağlamaya çalıştığımız staj yeri teminine yönelik bilgilendirmeleri yaptı.

Etkinliğe KODA adına konuşmacı olarak katılan Prof.Dr Veli DENİZ stajların eğitimin bir parçası olduğu, öğrenim süreci içerisinde olmasından dolayı üniversitelerin sanayi ile yapacakları işbirliği ile stajların planlanması gerektiği, öğrencilerin staj yapacak işletme bulmaktaki zorluklarından bahsederken, Ford Otosan İnsan Kaynakları Departmanından Saygın TÖRE, yaz dönemi stajlarının süre olarak işletmede öğrencilere çoğunlukla iş yaşamına dönük bir tecrübe kazandırdığı, uzun dönem stajlarının öğrenmeye katkısının daha fazla olduğu ve staj başvurularının nasıl değerlendirildiğine dair konulara açıklık getirdi.

ICM Makina adına konuşmacı olarak katılan Nurdan EMİRHAN TÜRKAN işletmelerinde yer verdikleri staj kontenjanları, öğrencilerin staj yaparken kazanımlarını artırmak üzere oluşturdukları bakış açıları ile ilgili bilgiler aktardı. Şubemiz öğrenci üye komisyonu adına konuşmacı olarak katılan Furkan GÜNDOĞAN ve Ezel Noyan TEKİN staj yapacak işletme bulmaktaki güçlüklerden, işletmelerde asıl staj konusu dışında işlerde görevlendirilmekten, oluşan rahatsızlığı ve stajların üniversite eğitimini destekleyecek uygulama sahaları olması gerektiğini vurguladı. Dinleyici olarak etkinliğe katılan öğrenciler ile karşılıklı soru cevap kısmında katılımcılar konuyu ve yaşanan mevcut durumu tartışma fırsatı bulmuş oldu. Yöneticiliğini Öğrenci Üye komisyonundan Eda KÖSE nin yaptığı panele üye, öğrenci üye ve öğrenci olarak toplamda 46 kişi katıldı.



SOMA'DA ADALET GÖÇÜK ALTINDA KALDI !

301 Maden İşçisini yitirdiğimiz Soma Faciasının 5.yılında İSİG Meclisi, DİSK,KESK,TMMOB,ve TTB olarak "İnsan Hakları Parkında" basın açıklaması gerçekleştirildi.

Ortak Basın Açıklaması TMMOB İl Koordinasyon Sekreteri Murat Kürekçi ve İSİG Meclisi Üyesi Selçuk KARSTARLI tarafından okundu.

İŞÇİLER MEZARDA, SORUMLULAR DIŞARIDA, ADALET İSTİYORUZ!

Bundan tam 5 yıl önce, 2014 yılı Mayıs ayında Soma'da 301 maden işçisini yitirmiştik. Bu süre zarfında acılarımızın hafiflemesi bir yana, yaraları daha da kanatan gelişmeler yaşandı.

Bilindiği gibi, madenin patronu Can Gürkan ölümünden sorumlu olduğu her işçi için yaklaşık 5 gün hapis yatmasının ardından geçtiğimiz ay tahliye oldu. Böylece 301 maden işçisi arkadaşımızın ardından adalet de göçük altında kaldı.

İşçinin emeğinin olduğu kadar yaşamının da ucuz olduğu bu düzende, insanlık bir kez daha göçük altında kalmış oldu.

Bu göçük ülkeyi yönetenlerin eseri olan hukuki bir göçüktür, politik bir göçüktür, ekonomik bir göçüktür, ahlaki bir göçüktür.

Ülkemizde hukukun çöküşü Soma davasıyla bir kez daha gözler önüne serilmiştir. Davayı Soma'dan kaçırarak, katliamda sorumluluğu bulunanları yargılama konusu yapmayan, maden patronu ve yöneticilerini "olası kasıt" üzerinden değil; "bilinçli taksir" ile "cezalandırarak" adeta ödüllendiren yargı sistemi, bir işçi için 5 gün hapis yatmayı yeterli görmüş; ülkemizde "hukuk"un geldiği noktayı bir kez daha gözler önüne sermiştir.

Başından beri madenlerde gerekli denetimi yapmayanlar, Soma'daki öldüren çalışma düzenine izin verenler, güvencesiz ve taşeron çalıştırma biçimlerini egemen hale getirenler, sendikalaşmanın önüne engeller koyanlar hiçbir biçimde hesap vermemiştir. Aksine bu boyuttaki katliamların "fitrat" olduğunu ifade ederek, katliamın politik savunusuna devletin tepesinin imzasını atmışlardır.

Bu düzen, daha fazla kar için daha fazla kan dökülmesini meşru gören bir düzendir. Soma katliamının ardından "Artık hiçbir şey eksisi gibi olmayacak" diyenler, hiçbir şeyi değiştirmemiş ve her şey eskisi gibi devam etmiştir. Soma katliamından bugüne en az 28 Soma katliamı kadar daha işçinin yaşamını yitirmesi kaza değil, tesadüf değil, hata değil, ülkeyi yönetenlerin kasıtlı bir tercihidir. İşçi Sağlığı İş Güvenliği yasasının, İş Sağlığı ve Güvenliği



olarak değiştirilmesi, iktidar için işin ve patronların güvenliğinin işçinin yaşamından daha öncelikli olduğunu göstermektedir. Sadece kavramlardaki değişimde bile kendi gösteren bu zihniyetinin sonucu olarak, Türkiye iş cinayetlerinin en fazla olduğu ülkelerden biri olmuştur.

Bugün içinde bulunduğumuz ekonomik göçükten çıkış için insanı, emeği, doğayı ve yaşamı değil; kanı, gözyaşını, betonu ve yıkımı güvence altına alan bir yol tercih edilmektedir. Bu korkunç tercih, 301 işçinin ölümüne sebep olan maden patronuna yeniden maden işletme hakkı vererek bir kez daha ilan edilmiştir.

Demokrasi isteyenlerin, basın özgürlüğüne sahip çıkanların, yaşamı savunanların, barış talep edenlerin, iktidarı eleştirenlerin hapishanelere doldurulduğu bir ülkede, 301 kişiyigöz göre göre ölüme yollayanların serbest olması, dibi görünmeyen derinlikte bir ahlaki göçüktür.

Gerekli işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerini bilerek ve isteyerek almamak hata değil, kasıttır.

Yıllık üretim planının neredeyse üç katı üretim yapmak için işçileri zorlamak hata değil, kasıttır.

Madenlerdeki taşeron, rodövans, dayıbaşılık gibi güvencesiz çalıştırma uygulamalarını yaygınlaştırmak, madenleri özelleştirmek, kamu denetiminden çıkarmak hata değil, kasıttır. 15.04.2019

ULUSLARARASI TANER YELKENCİ HUKUK VE DEVLET TEORİSİ SEMPOZYUMUNUN 6.SI KOCAELİ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Eğitimsen Kocaeli Şubesi, Mimarlar Odası Kocaeli Şubesi, ve Makina Mühendisleri Odası Kocaeli Şubemizin düzenleyicileri arasında olduğu, "Devlet ve Hukuk Teorisi" alanında çalışan felsefeci Dr. Taner Yelkenci adına beş yıldır düzenlenen Uluslararası Taner Yelkenci Hukuk ve Devlet Teorisi Sempozyumu'nun 6 cısı Mimarlar Odası Taş bina da gerçekleştirildi.



*Devletin Siyasal ve Politik Krizi ve Kritiği
 *Uluslararası bağlamda devletin hukukun yeniden içerisi ve sınırları olarak mücadele
 *Hukukun Krizi ve Kritiği" konularının paylaşıldığı ve 2 gün süren etkinliğin açılış konuşmalarında Makina Mühendisleri Odası Kocaeli Şube Başkanımız Murat KÜREKÇİ, Baro Kocaeli Şb Başkanı Bahar Gültekin CANDEMİR ile destek veren kurum ve kuruluş temsilcileri söz alarak görüşlerini belirttiler.

MURAT KÜREKÇİ AÇILIŞ KONUŞMASI

Değerli Misafirler,
 Değerli Katılımcılar,

Bugün burada kelimenin tam anlamıyla, birkaç noktadan çok önemli bir sempozyumu gerçekleştirmek üzere bir araya geldik.

Öncelikle, aramızdan genç yaşta ayrılan değerli entelektüel dostumuz Taner Yelkenci'yi saygıyla yâd ediyorum. Taner Yelkenci'yi anarken, adına düzenlenen bu organizasyonla aynı zamanda, ortak derterimizin çözümüne de anlamlı bir katkı sunmuş oluyoruz. Yelkenci, hukuk ve devlet teorisi alanında çalışan dürüst ve yetenekli bir akademisyendi; hem ülkemizin hem de dünyamızın gidişatındaki kırılmaları anlamaya önem veren biriydi. Şunu diyebiliriz ki kayıplarımızın hayaleti, yaşamımızın haysiyetli kılınması açısından yol gösterici olmaya devam etmektedir. Onlara dair tuttuğumuz yas, böylece bizi daha çok ülkemizi ve dünyamızı anlamaya, toplum yararına çözümler üretmeye teşvik etmektedir.

"Taner Yelkenci 6. Uluslararası Hukuk ve Devlet Teorisi Sempozyumu"nun ikinci önemli noktası, Türkiye'nin ve dünyanın uzun zamandır içine girdiği kriz. Aslında yeni bin

yılın içinde neredeyse her yerde, özelde de Türkiye'de, deyim yerindeyse "yeni bir ortaçağ", "belirsizlik", "kuraldışı kuralcilık" şeklinde adlandırılan bir süreci yaşamaktayız. Çünkü kralın/monarkın/padişahın yetkisini sınırlandırmak, yaptıklarından dolayı monarkı da sorumlu tutmak adına başlayan girişimlerin vucut bulduğu hukuk devleti her yerde sorgulanır hale gelmiştir. Toplumsalın temsili ve katılımını öngören, hukuki eşitliği gerektiren ve hem ulusal hem de uluslararası bir hukuki düzen arayan modern akıl, artık her yerde bir yığın uygulama ile güvenilirliğini, itibarını, anlamını yitirmiş görünmektedir. Son dönemlerin deyimini ile hukuk devleti iktidarlar karşısından topal ördek gibi günü kotarmak zorunda kalmaktadır. Bu yüzden bu sempozyumun her yıl yapılarak sürdürülüyor olması, Dünya'da ve Türkiye'de çıkan hukuki ve devletle ilgili sorunların teorik ve pratik olarak tartışılmasını değerli buluyoruz ve destekliyoruz.

Tekrar tüm katılımcılara ve tartışmacılara bu güzel ülkeyi ve dünyayı sorumlulukla kavramaya çalıştıkları için teşekkür ediyorum.

Ayrıca sempozyumun organizasyonunda emeği geçen herkese çabalarının sürekliliği için teşekkürlerimi sunuyorum.

Umuyorum verimli ve içerikli bir sempozyum gerçekleşir. Hepinize şimdiden kolaylıklar diliyor, nice sempozyumlar da buluşmak üzere yola devam diyorum. 17 Mayıs 2019.

Murat KÜREKÇİ
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Kocaeli Şube Başkanı



YENİ ÜYE TANIŞMA TOPLANTI VE KAHVALTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



05 Mayıs 2019 Pazar günü Uygulamalı Eğitim Merkezi Lokalimizde odamıza yeni kayıt yaptıran meslektaşlarımıza yönelik tanışma toplantısı ve kahvaltısı düzenlendi.

Uygulamalı eğitim merkezimiz gezdirilerek, oda yapısı ve çalışmaları hakkında bilgiler verilen üyelerimize, rozetleri takdim edildi.

NASIL BİR STAJ DÖNEMİ PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Nasıl Bir Staj Dönemi Panelimiz 07 Mayıs 2019 tarihinde Mimarlar Odası Taş Bina da gerçekleştirildi.

Panelin açılış konuşmasını Şube başkanımız Murat KÜREKÇİ gerçekleştirdi. Konuşmasında stajın eğitim dönemi içerisindeki öğrenime katkısı, bu konudaki yasal mevzuatlar ve Şube olarak öğrenci üyelere sağlamaya çalıştığımız staj yeri teminine yönelik bilgilendirmeleri yaptı.

HUKUK SEMİNERİ-4 "İŞ KAZALARININ HUKUKİ SONUÇLARI" PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İSİG Meclisi Kocaeli Yöneti Kurulu Üyesi Av. İrfan TAŞKIN konuşmacı olarak katılacağı Hukuk Semineri "İş Kazalarının Hukuki Sonuçları" Paneli 11 Mayıs 2019 tarihinde, Saat: 14:00 de MMO Kocaeli Şubemizde gerçekleştirildi.

Üyelerimizin soruları ve avukat İrfan Taşkın'ın cevaplarıyla konunun karşılıklı tartışıldığı Seminerimize 19 kişi katıldı.

ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZLE PAZAR GEZİSİ VE PİKNIĞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Öğrenci üye komisyonumuzun düzenlemiş olduğu Sosyal Etkinlikler Kapsamında 19 Mayıs 2019 Gençlik ve Spor Bayramında pazar gezisi ve pikniği gerçekleştirildi. Gençlere armağan edilen bu günde Şube Yönetim Kurulumuz öğrenci üyelerimizle biraraya gelerek mühendislik konularında bilgi alışverişinde bulundu. Etkinliğimize 43 öğrenci üyemiz katılım sağladı.

ENERJİ KİMLİK BELGESİ EĞİTİMİ 27-28-29 MAYIS 2019 TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Uzmanı Eğitimi (Yeni Tasarlanan Binalar İçin), 27-28-29 Mayıs 2019 tarihlerinde TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi Uygulamalı Eğitim Merkezinde 10:00 – 16:00 saatleri arasında gerçekleştirildi.

EKB (Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı) Eğitimine Makina Mühendisi, Elektrik Mühendisi ve Mimarlardan oluşan TMMOB Üyesi toplam 9 kişi katılım sağlamıştır. Eğitim sonunda ölçme ve değerlendirme sınavı yapılmıştır.

EKB Uzmanı Eğitmeni Tülin TOSUNOĞLU ve Onur ATMACA'nın bulunduğu eğitimde;

Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği,
Binalarda Enerji Performansı Ulusal Hesaplama Yöntemi,

BEP-TR II Yazılım Programı, konularında katılımcılara bilgileri aktarılmıştır.

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ FAK. MEZUNİYET TÖRENİNE KATILDIK



Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği ve Otomotiv Mühendisliği Mezuniyet Töreninde Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Fakültesi öğrencileriyle birlikteydik...

Kocaeli Üniversitesi Dekan ve Yardımcılarının, bölüm hocalarının da konuşma yaptığı, Şube Başkanımız Murat Kürekçi sahne olarak Mühendisliğin önemi ve Oda birliği konularında bilgi ve Bölüm 1.2. ve 3 cilerine şubemiz adına hediyelerini takdim etti.

MESLEĞE HOŞGELDİN SÖYLEŞİ VE KOKTEYLİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Kocaeli Üniversitesi Makina, Mekatronik, Endüstri, Otomotiv ve Enerji Sistemleri Mühendisliği bölümlerinde bu sene Mesleğe adım atacak Öğrenci Üyelerimize yönelik olarak 18 Haziran 2019 Pazartesi günü Mimarlar Odası Taş Bina'da "Mesleğe Hoşgeldin Söyleşisi ve Kokteyli" gerçekleştirildi.

Üyelerimizden; Makina Mühendisi Fuat BİÇİCİ, Endüstri Mühendisi İlhan DÜZGÜN'ün konuşmacı olarak katıldığı söyleşimizde, "iş yaşamı, beklentiler, tavsiyeler" konuları üzerinden soru ve cevapla yeni mezun meslektaşlarımız bilgilendirildi. Söyleşimiz sonrasında kokteyl'le sonlandı.

14. DÖNEM 6. ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şube Danışma Kurulu Toplantımız 25.06.2019 tarihinde Şube Toplantı salonumuzda gerçekleştirildi.

Şube ve Temsilciliklerimizin 2019 5 aylık çalışmalarının değerlendirildiği ve sunumunun paylaşıldığı danışma kurulumuzun diğer gündemleri, İstanbul seçimleri, Ekonomik Kriz, Üye ilişkileri, Üye Aidatları, ve Enerji Verimliliği Kongresi oldu. Toplantımıza 36 üyemiz katıldı.

şube günlüğü - sakarya

İŞ KAZALARI VE MESLEK HASTALIKLARI PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İş kazaları ve meslek hastalıkları konulu panelimiz Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda 3 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirildi.



SOMA KATLIAMININ YILDÖNÖMÜNDE BASIN AÇIKLAMASINA KATILDIK



Sakarya İl Temsilcilięi olarak 15.04.2019 tarihinde Soma maden katliamının yıl dönümünde gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağlandı.

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ'NİN KURULUŞ ETKİNLİKLERİNE KATILDIK



Sakarya Makina Mühendisleri Odası olarak Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nin kuruluşunun 1. Yıl etkinliklerine katılım sağlandı.

BAKIM KOMİSYONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Sakarya temsilcilięimiz Bakım komisyonu toplantısı gerçekleştirildi

19 MAYIS ATATÖRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI ETKİNLİKLERİNE KATILDIK



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Sakarya fener alayı na temsilcilik olarak katılım sağlandı.

LPG TAŞIT DOLUM PERSONELİ KURSU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Sakarya İl Temsilcilięi olarak 24-25 Haziran 2019 tarihinde SATSO'da 28 kursiyerin katıldığı LPG Taşııt Dolum Personeli kursu gerçekleştirildi.

DAHA GÜÇLÜ BİR ODA İÇİN ÜYE ÖDENTİLERİMİZİ ÖDEYELİM

Üye ödenti borçlarınızı maksimum, bonus, axess ve world özellikli kredi kartlarıyla Oda web sayfasından (www.mmo.org.tr/aidat) taksitlendirerek ödeyebilirsiniz.

III. EMEK SOMPOZYUMUNA KATILDIK



07-08.05.2019 Tarihlerinde Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinde düzenlenen III. Emek Sempozyumuna TMMOB olarak katılım sağlandı.

SEÇİMLERİN YENİLENMESİNE DAİR BASIN AÇIKLAMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



TMMOB İKK olarak 08.05.2019 tarihinde İstanbul Seçimlerin yenilenmesine dair basın açıklaması Temsilciliğimizde gerçekleştirildi.

İŞ GÜVENLİĞİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



03.05.2019 Tarihinde Bolu Abant Baysal Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü öğrencilerine Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Üyemiz İş güvenliği Uzmanı Hüseyin Cemal HÜSEYİN tarafından verilen iş güvenliği seminerine 52 öğrenci katılım sağlandı.

ÜYE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR



Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak üye ziyaretleri gerçekleştirildi.

şube günlüğü - gebze

ASANSÖR AVAN PROJE HAZIRLAMA MÜHENDİS YETKİLENDİRME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Gebze İlçe Temsilciliğimizde 11-12 Mayıs 2019 tarihlerinde MİEM kapsamında Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis Yetkilendirme Eğitimi gerçekleştirildi. Üyemiz Özgür KILIÇ'ın sunumuyla gerçekleştirilen eğitime 9 üyemiz katıldı

"SANAYİ 4.0 YAPAY ZEKA VE SINIF MÜCADELESİ" SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Gebze İlçe Temsilciliğimiz de 23 Mayıs 2019 tarihinde Akademisyen Özgür NARİN'nin sunumuyla "Sanayi 4.0, Yapay Zeka ve Sınıf Mücadelesi" semineri gerçekleştirildi. Seminere 40'ın üzerinde kişi katıldı.

MESLEK TANITIM GÜNÜ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Gebze bulunan Gebze Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile mühendislik meslekleri tanıtım etkinliğinde biraya geldik. Mesleğimiz ve meslek odamız hakkında öğrencilere bilgi verdik. Etkinliğe odamız adına yürütme kurulu başkanımız Sinan Yücel ve üyemiz Can Bulut Yılmaz katıldı.

ASANSÖR MÜHENDİS YETKİLENDİRME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Gebze İlçe Temsilciliğimizde 17-19 Mayıs 2019 tarihlerinde MİEM kapsamında Asansör Mühendis Yetkilendirme Eğitimi gerçekleştirildi. Üyemiz Özgür KILIÇ'ın sunumuyla gerçekleştirilen eğitime 10 üyemiz katılım sağladı.

ADLI TRAFİK KAZALARI BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Gebze İlçe Temsilciliğimiz de üyemiz Ahmet Bora SEYDİŞEHİRLİ'nin sunumuyla 20-23 Haziran 2019 tarihlerinde "Adli Trafik Kazaları Bilirkişilik Eğitimi" gerçekleştirildi. Eğitime 6 üyemiz katılım sağladı.

"KAİZEN MANTIĞI VE PROBLEM ÇÖZME" SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Endüstri ve İşletme Mühendisleri Komisyonumuzun katkıları ile 11 Haziran 2019 tarihinde "Kaizen Mantığı ve Problem Çözme" semineri gerçekleştirildi. Celal TUZCU'nun sunumuyla gerçekleştirilen seminere 40 üyemiz katılım sağladı.

ŞUBE PİKNIĞIMIZ CEVİZDİBİ PİKNIK ALANINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yaza merhaba pikniğimiz bu yıl 15 Haziran 2019 Pazar günü Maşukiye Cevzidibi Piknik Alanında saat 11.00-18.00 saatleri arasında gerçekleştirildi. Eğlenceli yarışmaların organize edildiği piknikte katılan misafirlerimizle keyifli bir tatil günü geçirildi.

Her yıl geleneksel hale getirerek düzenlediğimiz Yaza Merhaba Pikniği'nde Oda yönetimi ve çok sayıda üyemiz aileleri ile katılım gösterdi. Yaklaşık 180 kişinin bulunduğu piknikte Çocuklarımız için palyaço aktiviteleri, büyükler için tavla turnuvaları düzenlendi.

Turnuvada başarı sağlayanların ödülleri takdim edilirken, Üyelerimiz top, müzik oyunları oynayarak, yürüyüş yaparak temiz havanın tadını çıkardı.



ÇAYIROVA TEKSTİL FABRİKASI YANGINI İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tmmob İl Koordinasyon Kurulu olarak Çayırova'da yaşanan işyeri yangınına yönelik 6.6.2019 tarihinde basın açıklaması gerçekleştirildi.

06/06/2019 günü Çayırova'da kurulu bir tekstil fabrikasında meydana gelen yangında yetkili makamların açıklamalarına göre 4 işçinin hayatını kaybettiğini, 6 işçinin de yaralı olduğunu öğrendik. Hepimizin canını yakan bu üzücü olay neticesinde hayatını kaybeden işçilerin yakınlarına başsağlığı dileriz.

ÇAYIROVA'DA BAYRAM GÜNÜ YANARAK YAŞAMA HAKLARI ELLERİNDEN ALINAN CANLARIN HESABINI KİMLER VERECEK!!!

Daha önce de benzerlerine tanık olduğumuz vakalardan ders çıkarılmamış olduğu ne yazık ki ortadır. Mühendisler ve Mimarlar olarak olayın bir an önce aydınlatılması ve sorumluların adalet karşısında hesap vermesini talep ediyoruz. Olayın aydınlatılması ve kamuoyunun bilgilendirilmesi için yetkililerin aşağıdaki soruları cevaplamasını istiyoruz.

Yangının meydana geldiği adresteki Tekstil firmasında olması gereken ruhsatları var mıdır? İtfaiye denetim yapmış mıdır? Yapılan bir denetim var ise sonuçları nedir?

Ölen işçilerin kimlikleri tespit edilemediği açıklandı. İşletmede çalışanların kayıtlarına bakılarak, ölenlerin kimler olduğu yangının üzerinsen bu kadar süre geçmesine rağmen belirlenemez miydi? Bu işletmede yangın anında içeride çalışan kişilerin isimleri belli değil midir?

Mülteci-göçmen aileler burada barındığı ve kayıt dışı çalıştırıldığı yönündeki iddialar söz konusudur. Bu konuya açıklık getirilmelidir. Çok sayıda mülteci çocukların tekstil iş kolunda çalıştırıldığı herkesçe bilinmektedir. Bu işyerinde de böyle bir durum söz konusu mudur?

İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik ve Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik gerekleri olan ;

İşletmenin bir yangın algılama ve ikaz sistemi var mıdır?

Acil durum tahliye planı, uygun kaçış yolu, merdivenleri ve yeterli sayı ve genişlikte kaçış kapıları var mıdır?

Başta depolama alanlarında söndürme sistemi var mıdır? Bunların periyodik muayene ve testleri yapılmış mıdır?

Acil durum tatbikatları yapılmış mıdır?

Hiçbir açıklamada işletme adına yer verilmemesi bilinçli bir tercih midir? 4 insanın hayatına mal olan bir işletmenin ticari itibarı korunmak mı isteniyor?

Bu facia söz konusu işletmenin gerekli önlemleri almadığını göstermektedir. Bu durum karşısında etkili

kurumlar olan makamlar ne yapmıştır? Önlem almayanlar kadar denetim görevini yerine getirmeyen kamu otoritesi de işletme sahipleri gibi sorumludur ve adalet önüne çıkarılmalıdır. İtfaiye raporuna getirilen yayın yasağı kararı işletme sahiplerinin ve sorumluluğu olan diğer kişi ve kurumların korunduğu şüphesini güçlendirmektedir.

TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu olarak aşağıdakilerin yapılması gerektiğini savunuyoruz.

Yaşanan bu katliamla ilgili tüm bilgilerin kamuoyu ile paylaşılması,

Etkin bir işyeri denetimi süreci başlatılmalı ve denetim raporları sendika ve meslek odaları ile de paylaşılmalı.

İşçi sağlığı ve iş güvenliği ile araştırmalar yapılmalı,

Her yıl ikibine yakın emekçi iş cinayetlerinde yaşamını yitirmektedir. Meclis insan hakları komisyonunda bu konu gündeme geldiğinde AKP ve MHP'li üyeler "böyle basit işlerle mi uğraşacağız" diyerek aslında bu yaşananlardan rahatsız olmadıklarını dile getirmişlerdir.

TBMM her vatandaşın hayatından sorumludur ve iş cinayetlerini gündemine alması ve araştıran bir komisyonu kurması gerekmektedir.

İş cinayetleri sonrası işyeri sahipleri ile birlikte sorumlu kamu otoriteleri de yargılamaya dahil edilmelidir.

Kayıt dışı çalıştırma ve çocuk işçiliği kanunlarla yasaklanmış olmasına rağmen başta tekstil, deri, inşaat gibi iş kollarında yaygınlık göstermektedir. Bu iş kollarında bu husus dikkate alınarak denetimler yapılmalıdır. Çocukların yaşamı ve eğitimi devlet güvencesi altında olmalıdır.

İşçi sağlığı ve iş güvenliği politika ve uygulamalarını belirleyen, bakanlıklar, üniversiteler, meslek örgütleri ve sendikaların eşit katılımı ile İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Konseyi kurulmalıdır.

Ruhsatlandırma süreçlerinin en önemli belgelerinden olan İtfaiye Raporlarının güvenilirliği iyiden iyiye tartışmalı bir hal almıştır. İnsan yaşamını doğrudan etkileyen siyasetin etkin olduğu Belediyelere bağlı olarak hizmet yapan İtfaiye Kurumlarının idari yönden özerkleşmeye ihtiyacı bulunmaktadır. İtfaiye Kurumlarının müdahale edilebilir ve etki altına alınabilir idari yapısı değişmelidir.

Yitip giden her can bizdendir. Emekçilerin bir lokma ekmek için hayatlarını kaybetmeleri kabul edilemezdir ve hepimizin meselesidir. Takipçisi olacağız.

Murat KÜREKÇİ

TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri

İZMİT HALKEVİNE, TARİHİMİZE VE KENTİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak Halkevi binası ile ilgili olarak 09.05.2019 tarihinde basın açıklaması gerçekleştirildi.

İzmit Halkevine, Tarihimize ve Kentimize Sahip Çıkıyoruz!

Son günlerde yerel basında, "Halkevi Binasının" geleceği yeniden tartışılmaya başlanmış ve farklı öneriler kamuoyuyla paylaşılmıştır.

İlimiz Milletvekili Sayın Fikri Işık, "Halkevi binası, benzinlik ve Yalı Camii yanındaki binanın yıkılarak, bu alanın kent meydanına çevrilmesini ve altına ise kapalı otopark yapılmasını; yıkılacak Halkevi Binasının da başka bir mahalletaşınmasını" önermiştir.

Halkevi Binasının restorasyonu konusunda, İlimizde faaliyet yürüten bir firma tarafından hatırı sayılır bir miktar para yardımı ile birlikte projelerinin çizildiği bilinmesine rağmen bugüne kadar çalışmaların başlamamış olması durumunun üzerine, Sayın Işık'ın önerisi düşündürücüdür.

Kocaeli halkı, Halkevi Binası'nın restorasyon çalışmalarının başlamasını uzun zamandır beklemekte iken, Sayın Işık'ın yıkma yönünde önerisi yalnızca mühendislik-mimarlık ve şehir plancılığı anlayışına uygun olmadığı gibi, aynı zamanda tarihimize ve turizme de bir darbedir.

Mesele; Cumhuriyet dönemi mimari mirası ile hesaplama meselesidir.

İstanbul'da AKM, Ankara'da İller Bankası ve birçok Cumhuriyet dönemi mimari mirasının bir hesaplama aracı olarak kullanıldığı gibi ilimizde bu hesaplama Mimar Seyfi Arkan'ın eseri olan Halkevi binası üzerinden tartışmaya götürülmek istenmektedir.

Mesele, bir binanın yıkılarak başka bir yerde yenisinin inşası meselesi değildir.

Cumhuriyetin değerlerini yok ederek ideolojik olarak mekanların bellekler üzerindeki izleri silinmeye çalışılmaktadır. Cumhuriyetin erken dönem kuruluşlarından olan "Halkevleri" döneminin ihtiyaçlarına cevap verme fonksiyonunu bütün süreçlerinde yerine getirmiştir. 1935 li yıllarda yapılan plan doğrultusunda, İzmit kent merkezinin gelişiminin tetikleyicisi olarak görülerek, kıyı şeridinin imarı için de önemli bir başlangıç olarak değerlendirilmiştir. D-100 karayolunun yapılmasından önce "Deniz Kıyısı" özelliği ile kentin muhteşem görselinin en güzel kesitlerinden sonraki süreçte hem önündeki meydan (Halkevi Meydanı), hem de kente kara yolu ile olan erişimdeki merkezi durağı (Halkevi Durağı) ile de kentsel hafızaya kazınmış, hayatlarımızda yer edinmiş kentin

simgelerindendir. Günümüze geldiğimizde; mimarisi, İzmit ve yakın çevresi ile yakın tarihimize yaptığı ev sahipliği ve toplumsal-kültürel değişimdeki işlevselliği ile kentimizin simgelerinden olmuştur.

Mesele bir tarihin bütününden ve bağlamından koparılması meselesidir.

Cumhuriyetin erken dönem kuruluşlarından olan "Halkevleri " halkın eğitim, kültür, sanat alanlarında aydınlanmasının, çağdaş bir toplum olabilmesinin önemli araçlarındandır. Zaman zaman Halkın sağlık ve ekonomik sorunlarına deva olmuş kuruluşlardandır.

İzmit Halkevi Binası Cumhuriyet Yakın Tarihinin örnek yapılarındandır ve Osmanlı yapıtı olan Fevziye Camii,, Kapanca Sokağı ve yine kentin ticari aksı olan Fethiye Caddesi ile bütünleşmiş bir yapıdır. Bu ilişkinin korunması yönünde planlama yapılmalıdır. Aksi yönde yapılacak tüm çalışmalar kent tarihine vurulacak bir darbedir.

İzmit Halkevi Binasının yıkılmasının ya da yerinden koparılması başka bir yerde yeniden inşa edilmesinin teklif edilmesi ne kent yararı, ne de kamu yararı ile açıklanamaz. Bu öneri olsa olsa, Cumhuriyetin bir tarihi değerinin ve kazanımının daha değersizleştirilmesi, unutulması ve yok olması anlamına gelir.

Halkevi, İzmit'in vazgeçilmezlerindendir.

İzmit'in sorunları ilgili tarafların birlikteliği ve bütüncül planlama yaklaşımı ile çözülebilir.

İzmit Halkevi uzun zamandır bakımsız, sahihsiz bırakılmış ve işlevsizleştirilmiştir. Başka bir yere Halkevi binasının yapılması ile mevcuttaki binanın korunması aynı şey değildir. TMMOB, Binanın fenne ve sanata uygun olarak restorasyonunun yapılarak harabe olmaktan kurtarılması ve yeniden sanata, edebiyata, şiire, kongrelere, konferanslara, kurslara, seminerlere, eğitimlere v.s. ev sahipliği yapmasını ve konunun kent yöneticilerinin gündemine alınmasını önermektedir.

TMMOB olarak, konunun ilgili kurumlarıyla birlikte, TMMOB'ye bağlı ilgili Oda birimlerimizin yapılacak çalışma içerisinde gönüllü olarak çalışacağını Kent Kamuoyuyla paylaşıyoruz.

Kent halkını, kentin tüm kurum ve kuruluşlarını "kendi evi olan" İzmit Halkevine ve kent hafızasına sahip çıkmaya davet ediyoruz.

Murat KÜREKÇİ

TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri

ÖNLEMİ ALINMAYAN HER İŞ KAZASI CİNAYETTİR !

Çayırova'da geçtiğimiz günlerde yaşanan kaza sonrası, fabrika içerisinde bulunan işçilerin hayatını kaybetmesi ile ilgili TMMOB KESK-DİSK ve TTB olarak 11 Haziran 2019 tarihinde ortak basın açıklaması gerçekleştirildi.

Eğitim Sen Şube Binasında gerçekleştirilen basın açıklamasına KESK dönem sözcüsü Etem Kartal, DİSK'e bağlı Genel İş Sendikası Şube Mali Sekreteri Hasan Annika, TMMOB Kocaeli Şube Başkanı Murat Kürekçi ve TTB adına Mehtap Yılmaz Maçkalı ile sendika üyeleri katıldı.



ÖNLEMİ ALINMAYAN HER İŞ KAZASI BİR CİNAYETTİR!

BASINA VE KAMUOYUNA

Değerli basın emekçileri, kıymetli dostlar, 6 Haziran günü bayram yapılması gereken bir günde aldığımız bir haberle hepimiz çok üzüldük. Çayırova ilçesinde bir tekstil firmasına ait fabrikada nedeni henüz açıklanmayan bir sebeple çıkan yangında ölü sayısı net ifade edilemese de 5 işçinin yaşamını yitirdiğini büyük bir üzüntü ile öğrendik.

Ülkemizde özellikle son yıllarda iş kazalarının sayısında büyük bir artış olması bu alana dair ihmalleri ve sorumsuzlukları bir kez daha gözler önüne sermektedir. Üzülerek ifade etmek gerekirse Türkiye iş kazalarında Avrupa 1.si Dünya 3.sü konumundadır. Bu durum net olarak göstermektedir ki, işçi sağlığı ve iş güvenliği ihmal edilerek işçilerin yaşam hakkı sermayenin kar hirsına kurban edilmektedir.

Geçmiş yıllarda yaşadığımız ve Cumhuriyet tarihinin en büyük maden kazası olarak tarihe geçen Soma maden kazası, Ermenek maden kazası, İstanbul Esenyurt'ta kaldıkları çadırda çıkan yangın sonucu ölen işçiler ve Aladağ'da kız öğrenci yurdunda çıkan yangın sonucu yanarak can veren çocuklarımızın ölümü, iş ve işçi güvenliği ve önlemleri konusunda ihmallerin suiistimallerin devam ettiğini gösteriyor.

Yaşanan bu iş cinayetlerinden sonra hükümetin yaptığı en etkili girişim olaylar hakkında yayın yasağı getirmek

ve gerçeklerin kamuoyundan gizlenmesini sağlamaktır. Buradan şunu ifade etmek isteriz ki, her ne kadar yayın yasağı getirseniz de gerçekleri gizleyemeyeceksiniz.

Emek ve meslek örgütleri olarak son yaşanan bu iş kazasında gerek kamuoyunun ve gerekse bizlerin doğru bilgilendirilmeye ve yaşanan bu cinayette sorumluluğu olanların bir an önce adalet karşısına çıkarılmasını ve hesap vermesini talep ediyoruz.

Bu anlamıyla gerçeklerin açığa çıkarılması için tüm yetkili makamlardan şu sorularımızın cevabını bekliyoruz;

Bayram tatil olan bir günde fabrikada çalışma var mıydı? Çalışma yok ise işçiler neden fabrika da bulunuyordu?

Yangının meydana geldiği adresteki tekstil firmasında yeterli ve kullanılabilir durumda yangın merdivenleri var mıdır? Olması gereken işletme ruhsatları var mıdır? İtfaiye denetim yapmış mıdır? Yapılan bir denetim var ise sonuçları nedir?

Ölen işçilerin kimlikleri tespit edilebildi mi? Yangın esnasında fabrikada kaç işçi çalıştırılmaktaydı bu işçilerin kayıtları ilgili makamlara bildirilmiş midir?

Mülteci, göçmen aileler burada barındığı ve kayıt dışı çalıştırıldığı yönündeki iddialar söz konusudur. Bu konuya açıklık getirilmelidir. Çok sayıda mülteci çocukların tekstil iş kolunda çalıştırıldığı herkesçe bilinmektedir. Bu işyerinde de böyle bir durum söz konusu mudur?

İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik ve Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik gerekleri olan, İşletmenin bir yangın algılama ve ikaz sistemi var mıdır? Acil durum tahliye planı var mıdır?

Depolama alanlarında söndürme sistemi var mıdır? Bunların periyodik muayene ve testleri yapılmış mıdır? Acil durum tatbikatları yapılmış mıdır?

Hiçbir açıklamada işletme adına yer verilmemesi bilinçli bir tercih midir? 5 insanın hayatına mal olan cinayetin üstü örtülmek mi isteniyor? Bu işletmenin ticari itibarı korunmak mı isteniyor?

Bu facia söz konusu işletmenin gerekli önlemleri almadığını göstermektedir. Bu durum karşısında ilgili kurum ve makamlar ne yapmıştır? Önlem almayanlar kadar denetim görevini yerine getirmeyen kamu otoritesi de işletme sahipleri gibi sorumludur ve adalet önüne çıkarılmalıdır. İtfaiye raporuna getirilen yayın yasağı kararı işletme sahiplerinin ve sorumluluğu olan

diğer kişi ve kurumların korunduğu şüphesini güçlendirmektedir.

Bu bir kaza değil cinayettir. Dolayısıyla kazaya dair tüm ayrıntılar, yapılan inceleme ve demetim raporları ve yargı süreci kamuoyu ile şeffaf bir şekilde paylaşılmalıdır.

Meclis insan hakları komisyonunda bu konu gündeme geldiğinde AKP ve MHP'li üyeler "böyle basit işlerle mi uğraşacağız" diyerek aslında bu yaşananlardan rahatsız olmadıklarını dile getirmişlerdir. TBMM her vatandaşın hayatından sorumludur ve iş cinayetlerini gündemine alması ve araştırma komisyonu kurması gerekmektedir. İşçi sağlığı ve iş güvenliği politika ve uygulamalarını belirleyen, bakanlıklar, üniversiteler, meslek örgütleri ve sendikaların eşit katılımı ile İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Konseyi kurulmalıdır.

Bu tür afetlerde gerek ilk müdahale birimleri olan itfaiye ve gerekse Afad gibi kurumların daha etkin çalışması için siyasi otoriteden arındırılması ve özerk bir yapıya kavuşturulması gerekmektedir.

Yitip giden her can bizdendir. Emekçilerin bir lokma



emek için hayatlarını kaybetmeleri kabul edilemez bir durum ve hepimizin meselesidir.

KESK – DİSK – TMMOB – TTB KOCAELİ ÖRGÜTLERİ
KESK Dönem Sözcüsü
Etem KARTAL
Yapı-Yol Sen Şb Bşk.

İSTANBUL SEÇİMLERİNİN İPTALİNE YÖNELİK TMMOB KOCAELİ İKK OLARAK BASIN AÇIKLAMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İstanbul Seçimlerinin iptaline yönelik TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak 07.05.2019 tarihinde basın açıklaması gerçekleştirildi.

BASINA VE KAMUOYUNA YÜKSEK SEÇİM KURULU'NUN HUKUK DIŞI VE ANTI DEMOKRATİK KARARINI KINIYORUZ

31 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilen İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı Seçimleri, 6 Mayıs 2019 tarihinde Yüksek Seçim Kurulu tarafından iptal edilmiştir. Yüksek Seçim Kurulu adına seçimleri yürütmekle görevli ilçe seçim kurulları tarafından oluşturulan sandık kurulları gerekçe gösterilerek verilen iptal kararı, sandığa yansıyan halk iradesinin gasp edilmesidir.

İstanbul halkının iradesini yok sayarak demokrasi tarihimizin en kara lekelerinden biri olarak kayıtlara geçen bu kararı şiddetle kınıyoruz! Bu karar, Türkiye'deki tüm yargı organları gibi, Yüksek Seçim Kurulunun da siyasallaştığını bir kez daha göstermiştir. 2010 referandumundan bu yana yargının her kademesindeki siyasal kadrolaşma, hukuk devleti anlayışını tümüyle ortadan kaldırmıştır.

Bu sürecin sonunda tüm yargı organları gibi Yüksek Seçim Kurulu da kararlarını, hukuk kurallarına ve içtihadı göre değil, iktidarın talimatlarına göre verir hale gelmiştir. Halkın huzur ve güven içinde

yaşamalarının en büyük teminatı olan hukuk sistemini işlemez, yargı organlarını güvenilmez hale getirenleri asla unutmayacağız, affetmeyeceğiz.

Yıllardır sandığı dilinden düşürmeyenlerin, seçmen iradesine tahammül edemediği net biçimde açığa çıkmıştır. İktidarın, devletin tüm imkanlarını kullanarak seçimleri ve seçmenleri zan altında bırakacak denli demokrasiden uzaklaştığı; kaynakları tehlikeye düşen yandaş medyanın iftira ve yalanlarının sınırının olmadığı net biçimde görülmektedir. Bütün bunlar halkın hafızasından asla silinmeyecektir.

Yaşanan onca hukuksuzluğa rağmen halkın umudu ve direnci ile demokrasiye sahip çıkma kararlılığı, demokrasimizin ve ülkemizin geleceğinin en büyük teminatıdır.

Bizler tüm hukuksuzluğa ve adaletsizliklere rağmen demokrasiye inanmaya, demokrasi yolunda mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu ülke halkından ve mücadelesinden umudumuzu asla kesmeyeceğiz. Demokrasiye her zamankinden daha güçlü biçimde sahip çıkacağız!

Murat KÜREKÇİ
TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri



Kültür & Sanat

BİR ÖMÜR Kİ... Yılmaz BÜYÜKERŞEN

Bozkırda kendi içine çekilmiş bir şehre, düşleriyle dokunarak o şehri düşleri kadar çoğaltmış ve çağdaş bir dünya şehrine dönüştürmüştü; düşler mimarı bir kültür insanı olan Yılmaz Büyükerşen'in özverileriyle, başarılarla yüklü yolculuğu, etkili ve şiirsel bir yoğunlukla anlatılıyor. Bu kitap, idealist bir insanın, bir şehrin kaderini değiştiren örnek tutkularının tutanağı. İbrahim Karaoğlu Mehmet Sadık Bozkurt, sıra dışı anlatım tarzıyla okuyucuyu hoş bir duygu sağanağına uğrattırıyor ve edebiyat dünyamızda üreteceklerinin ipuçlarını veriyor. Bu kitabı okuduktan sonra bildiğiniz çok ötesinde bir Yılmaz Hoca imajı oluştu beynimde. Yazarın duygu yüklü üslubu, Yılmaz Hoca'nın dehası sayesinde ilmek ilmek işlediği uygulamaları ve içe işleyen anekdotlarıyla muhteşem bir buluşma gerçekleştiriyor. (Tanıtım Bülteninden.. Ergin İĞDEBELİ)

Sayfa Sayısı: 200 • Baskı Yılı: 2018
Yayınevi: Bilim ve Sanat

UÇURTMA AVCISI (Dünyanın En İyi Romanları Listesi)

Emir ve Hasan, Kabil'de monarşinin son yıllarında birlikte büyüyen iki çocuk... Aynı evde büyüüp, aynı sultanneyi paylaşmalarına rağmen Emir'le Hasan'ın dünyaları arasında uçurumlar vardır: Emir, ünlü ve zengin bir işadamının, Hasan ise onun hizmetkârının oğludur. Üstelik Hasan, orada pek sevilmeyen bir etnik azınlığa, Hazaralara mensuptur. Çocukların birbirleriyle kesişen yaşamları ve kaderleri, çevrelerindeki dünyanın trajedisini yansıtır. Sovyetler işgali sırasında Emir ve babası ülkeyi terk edip California'ya giderler. Emir böylece geçmişinden kaçtığını düşünür. Her şeyi rağmen arkasında bıraktığı Hasan'ın hatırasından kopamaz. Uçurtma Avcısı arkadaşlık, ihanet ve sadakatin bedeline ilişkin bir roman. Babalar ve oğullar, babaların oğullarına etkileri, sevgileri, fedakârlıkları ve yalanları... Daha önce hiçbir romanda anlatılmamış bir tarihin perde arkasını yansıtan Uçurtma Avcısı, zengin bir kültüre ve güzelliğe sahip toprakların yok edilmesini aşama aşama gözler önüne seriyor. Uçurtma Avcısı'nda anlatılan olağanüstü bir dostluk. Bir insanın değerini ne kadar sevebileceğinin su gibi akıp giden öyküsü...

Sayfa Sayısı: 375 • Baskı Yılı: 2004
Yayınevi: Everest Yayınları



SAKLI SEÇİLMİŞLER

Siz onları değil; onlar sizi seçti
Bir film düşün.
İlk sahne sıradan bir olayla başlar.
Film ilerledikçe gelişmelere
inanamazsın.
Dehşete kapılırsın.
Film biter. Etkisinden
kurtulamazsın.
Korkarsın.
Bu kitabın yazım sürecinde ben
bunları yaşadım.
İlk sahne:
Altı yıl önceydi.
Medyaya her cümlesi yalan olan bir haber sızdırıldı.
Peşine düştüm..
Bir Soner Yalçın Araştırması
(Tanıtım Bülteninden)

Sayfa Sayısı: 504 • Baskı Yılı: 2018
Yayınevi: Kırmızı Kedi

PROJE YÖNETİMİ ANALİZİ VE DANIŞMANLIK

İş hayatında başarı sağlamanın temeli olan iş yapma biçimini yeniden düşünmek, ilerlemeyi öngörmek ve stratejiler geliştirmek ancak proje yönetimi ile mümkün olmaktadır. Proje yönetimi, iş niteliğinin artırılmasında, ürün kalitesinin yükseltilmesinde, ekonomiklik, verimlilik ve kârlılığın sağlanmasında liderliği onaylanmış bir yönetim bilimidir. Proje yönetimi: 1) Kültürel yapıya duyarlı profesyonel bir yönetimi, 2) Yenilik ve yaratıcılık gerektiren çalışmaları, 3) Teknik ve teknolojileri, 4) Ekonomik, kültürel ve çevresel gereksinimlere duyarlılığı, 5) Kapsam, zaman ve bütçe çerçevesinde kaliteli mal ve hizmet üretimini, 6) Bir hedefe ulaşma yolunda bilgi, yetenek, araç ve teknolojinin uyumlu ve verimli kullanılmasını, 7) katkı, katılım, yaratıcılık ve yenilik gerektiren çalışmaları içermektedir. Proje yönetimi: Amaçları ve hedefleri gerçekleştirmek için kaynakların ve zamanın birbirleriyle uyumlu verimli kullanılmasını öngören ve çeşitli aşamalardan oluşan katılımcı, sistematik, dinamik ve stratejik bir yönetim yaklaşımıdır. Projenin analizi; projenin teknik, ticari, finansal, ekonomik ve sosyal açılardan analizini içermektedir. Projenin seçimini, kaynakların, mal ve hizmetlerin etkin kullanımını sağlamaktır. Karmaşık ve büyük projelerin yönetimi etkin, etkili ve profesyonel elemanlardan oluşan danışmanlık ekibini zorunlu kılmaktadır. Modern teknoloji, işlerin uzmanlaşmamış kişiler tarafından yürütülmesi için çok karışıktır. Proje yönetimi, analizi ve danışmanlık en karmaşık sorunların nasıl kolaylıkla yönetildiğini ortaya koyar. Geniş kapsamlı amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesinin temel araçlarından biridir. Sonuç: Bu kitap bir yol haritanızdır. Aynı zamanda nerede olduğunuz, nerede olmak istediğiniz, oraya nasıl ulaşacağınız ve orada nasıl kalacağınız konularında danışmanınızdır. (Tanıtım Bülteninden)

Sayfa Sayısı: 776 • Baskı Yılı: 2019
Yayınevi: Nobel Akademik Yayıncılık



Çizgilerle Gündem

DERLEYEN
SİBEL KAHYA

MAYIS & HAZİRAN 2019

Istanbul seçimleri yenileme kararı

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin iptaline ve 23 Haziran'da yenilenmesine karar verdi. Karar, 4'e karşı 7 oyla alındı. Karara gerekçe olarak "Bir kısım sandık kurullarının, ilçe seçim kurullarınca kanuna aykırı oluşturulması ve bu hususun da seçim sonucuna müessir olması" gösterildi. Buna karşın parti liderleri Yıldırım: 15 milyon İstanbulluyu kucaklayacağız, MHP: Kararı saygıyla karşılıyoruz, İmamoğlu: İptal gerekçesi seçim kurullarıysa, anayasa da şaibelidir, cumhurbaşkanlığı seçimi de.. Şeklinde açıklama yaptılar..



Mazbata bu sefer kesin İmamoğlu'nun

Ekrem İmamoğlu ikinci kez tekrarlanan İstanbul Büyükşehir Seçimlerini yeniden kazandı.

31 Mart'taki fark 9 katına çıktı.

31 Mart'ta yapılan seçimlerde İstanbul'un 39 ilçesinin 16'sında Ekrem İmamoğlu 23'ünde ise Binali Yıldırım sandıktan birinci çıkmıştı. Bu seçimde ise İstanbul'daki tablo da değişti. 23 Haziran'da İstanbul'un 39 ilçesinden 27'sinde Ekrem İmamoğlu, 12'sinde ise Binali Yıldırım galip geldi. İmamoğlu bu seçimlerde; Şile, Fatih, Bayrampaşa, Çekmeköy, Beyoğlu, Zeytinburnu, Bahçelievler, Sancaktepe, Tuzla, Üsküdar ve Eyüp Sultan'ı AK Parti'nin elinden aldı.



Tarihin en büyük oy yolculuğu

yeni seçimin tarihi 23 Haziran olarak belirlenmişti. İstanbul seçimlerinin tam da yaz tatiline denk gelmesi tartışmalara neden olmuştu. Herkesin kafasında "tatile gidenler geri dönecek mi" sorusu varken, sosyal medyada tatilden oy kullanmak için İstanbul'a dönenlerin binlerce seçmenin videoları, resimleri paylaşıldı. Seçmenler, yurdun dört bir yanından ve yurt dışından oy kullanmak için İstanbul'a dönmeye başladı. Dönüş yollarında uzun trafik kuyrukları oluşurken, otoparklar ve havaalanları da dolup taşı.



Ayna ayna....

Seçimde ;
EKREM İMAMOĞLU %54 4.741.870
BİNALI YILDIRIM %44.99 3.935.444 oy olarak

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Ekrem İmamoğlu, son 35 yılın seçim rekorunu kırdı. CHP'nin 23 Haziran'da aldığı oy oranına en yakın oyu 1984 seçimlerinde Anavatan Partisi almıştı. Avrupa basını Erdoğan ve partisinin İstanbul'daki 25



yıllık hâkimiyetinin sona erdiğini, Erdoğan'ın en büyük siyasi mağlubiyeti olarak değerlendirdi. Rakibini tebrik eden Binali Yıldırım seçim sonuçlarına ilişkin yaptığı açıklamada, "Seçim demek, demokrasi demektir. Bundan sonra Ekrem İmamoğlu arkadaşımın İstanbul'a güzel hizmetler yapmasını da temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

Bir Ramazanı daha geride bıraktık..

İslam aleminin başı rahmet, ortası mağfi-ret, sonu ebedi azap-tan kurtuluş olarak değerlendirildiği kutsal Ramazan ayı kardeşlik, barış, yardımlaşma içerisinde, bayram taçlandırmasıyla geçti..



KAYNAK: Leman, Uykusuz, İnternet, Yeniçağ, Sabah, Hürriyet, CNN Türk, Sputniknews,, Emre ULAŞ,

Gezi 6.yaşında

2013'te İstanbul'daki Gezi Parkı'na Topçu Kışlası'nı yeniden yapmak için başlayan inşaat çalışmalarını protesto etmek amacıyla düzenlenen ve daha sonra Türkiye'nin birçok noktasına yayılan Dünyanın en barışçıl ve kalabalık eylemlerinden biri olan Gezi Parkı Direnişinin altıncı yıldönümü. Üzerinden altı yıl geçtikten sonra gezi direnişleri ile ilgili soruşturma yeniden açıldı toplam 16 kişi hakkında darbe iddiasıyla ve müebbet hapis cezası istemiyle dava açıldı. Davanın ilk duruşması 24-25 Haziran'da Silivri'de görülecek.





TEKNOLOJİ HABER

aselsan

Aselsan, Yerli Teknolojiler Geliştirecek Genç Bir Kadro Kurmak İçin İş İlanı Yayınladı

Ülkemizin teknoloji devlerinden olan Aselsan, tıbbi cihazları geliştirmek için mühendis aradığını resmi Instagram sayfası üzerinden paylaştı. Özellikle de askeri anlamda ülkemize kattıklarıyla ön plana çıkan Aselsan'da çalışmak, her mühendisin hayalidir. Şimdi bu dev şirket, mühendislere yeni bir iş imkanı sunuyor. Elektrik elektronik, bilgisayar ve makine mühendislerinin arandığı ifade edilen görselde, milli teknolojilerin geliştirileceğinin de altı çiziliyor. Ancak elbette Aselsan'da çalışmak için sadece mühendislik diplomasına sahip olmak gerekmiyor. Aselsan'ın iş başvurularında belirlemiş olduğu kriterlere de sahip olmak gerekiyor. Bu kriterlerin başında da çok iyi İngilizce bilmek geliyor. İş tanımı kapsamında belirtilen yazılımlara hakim olmanın yanı sıra, bu yazılımlarla ilgili olarak sertifikaların alınmış olması da Aselsan için büyük bir önem arz ediyor.



Elon Musk, Elektrikli Uçakların 5 Yıl İçinde Gökyerde Olacağını İddia Etti

SpaceX ve Tesla CEO'su Elon Musk, gelecek yıllarda uçaklarda gerçekleşmesini beklediği bir teknolojiden söz etti. Elon Musk, Twitter üzerinden belirli iddialarda bulunarak gelecekte nelerle karşılaşabileceğimizi söylemesiyle biliniyor. Musk'ın son iddiasıysa havacılık dünyasında çığır açacak nitelikte oldu. Twitter üzerinde Ninja isimli bir kullanıcıya cevap veren Musk, yeterli yoğunlukta bataryaların ortaya çıkmasıyla birlikte birkaç yıl içerisinde elektrikli uçakların ortaya çıkacağını bildirdi.

bitcoin

Bitcoin Dahil Tüm Kripto Para Birimleri Değer Kaybetti

Bitcoin başta olmak üzere kripto paralarda yaşanan değer kaybı, dikkat çekici oldu. Son günlerde sneredeysse bütün kripto paralar değer kaybetti. Son dönemde kripto para piyasasında yaşanan hareketler genel olarak yukarı yönlü olsa da, dün yaşanan gelişmeler yatırımcıları pek de mutlu etmedi. Bitcoin, daha önce 11 bin dolar seviyesine kadar çıkmayı başarsa da orada tutunamadı ve 10 bin doların altına indi. Daha önce de fiyatlarında düzeltme (balon etkilerinin ortadan kalkması, kar amaçlı satışlar gibi) etkileri nedeniyle BTC'de %40 kadar bir düşüş bekleniyordu. BTC'nin 13900 dolarlık rekorundan sonra bu öngörü, gerçekleşmiş gibi gözüküyor.

5G

Bir Analiz Firmasına Göre 5G, 2023 Yılında 4G'den Daha Popüler Olacak

Bağlantı hızıyla 4G teknolojisinden katbekat daha hızlı olan 5G'nin, önümüzdeki 5 yıl içerisinde fazlasıyla yaygınlaşması bekleniyor. Analiz firması Canalis, 5G akıllı telefon piyasasını ele alan raporunu yayınladı. Rapora göre 5G teknolojisi, 2023 yılında 4G'yi geçecek; akıllı telefon üreticileri 1,9 milyar 5G destekli telefonu ihraç etmiş olacak. 2023'ün öngörülebilen en yüksek noktasında 5G'li cihazlar piyasada toplam %51,4'lük bir paya sahip olacak. Tüm bu bilgilerin yanı sıra 5G teknolojisinin hâlâ gelişmekte olduğunu unutmamakta fayda var. 5G teknolojisinin tüm imkanlarından yararlanmak için belirli bir zaman ve ciddi meblağların ödenmesi gerekiyor.



10 Kişiden Yalnızca 3'ü Apple Tasarımlarını 'Çok İyi' Buluyor

Apple'da yaşanan "tasarım" çalkantıları, kullanıcı algısına da etki etmiş durumda. Tasarım konusunda sektörün yapı taşlarından olan Apple, son yıllarda aldığı tepkilerle bu itibardan bir nebze de olsa kayıplar yaşadı. Son kullanıcının pozitif algısını sahiplenerek ilerlediği tasarım anlayışını doğunun "zen" felsefesinden alan firma, artık hedeflediği sadeliğe ulaşmakta güçlük çekmeye başlamış gibi görünüyor. En azından Apple kullanıcıları ve potansiyel tüketicisi bu görüşte. Geçtiğimiz hafta şirketin en ikonik ürünlerini tasarlayan Jony Ive'in istifa etmesiyle ayyuka çıkan şirket içi tartışmalar, sanki kullanıcıların tepkilerini resmileştiren bir süreçti. Son yıllarda iPhone tasarımlarının tekrar ettiği görüşü, MacBook ya da iPad gibi ürünleri yeni versiyonlarıyla görsel beklentileri karşılamadığı söylentileri vardı. En son tanıtılan Mac Pro'nun tasarımı da sosyal medyada bilgisayarın teknik özelliklerinden daha çok gündem oldu.



Intel, Binlerce Patentini Açık Artırmayla Satacak

Hücreli modem işini bırakma planını açıkladıktan birkaç ay sonra Intel, 8.500 adet kablosuz modem patentini ve fikri mülkiyet portföyünü açık artırmaya hazırlıyor. Intel, hücreli modem işini bırakma kararı almasının ardından 8.500 adet kablosuz modem patentini ve fikri mülkiyet portföylerini açık artırmayla satacağını bildirdi. Açık artırma, Intel'in 3G, 4G ve 5G teknolojilerine ilişkin yaklaşık 6.000 patenti içeren hücreli portföyünü ve "kablosuz uygulama teknolojileri" olarak tanımlanan teknolojiyle ilgili 1.700 kadar internete bağlı cihaz portföyünü içerecek.



İnsanların Yürüyüşlerine Göre Duygularını Anlayabilen Bir Yapay Zeka Geliştirildi

Araştırmacılar, makine öğrenme metoduyla geliştirdikleri yeni yapay zekâyla yürüyen insanların o sırada hangi duygular içerisinde olduğunu gerçek zamanlı olarak tespit edebilecekler. İnsanların yürüyüş şekilleri, araştırmalara göre o anki duygusal durumları hakkında anlamlı bilgiler veriyor. Örneğin bir insan, üzgün ya da stresli olduğunda omuzları düşük olarak yürür. Bu yaklaşımı temel alan Chapel Hill ve Maryland isimli üniversitelerde çalışan araştırmacılar, yeni bir makine öğrenme metodu geliştirdi. Bu metod, insanların o anki duygularını saptayabiliyor. Araştırmacıların iddiasına göre geliştirdikleri sistem, öncü deneylerde %80,07 oranında başarı sağladı.



Küresel Gıda Krizini Ortadan Kaldırabilecek İlginç Çözüm: Yenilebilir Böcekler

Yeni bir çalışmaya göre yenilebilir böcekler, küresel bir gıda krizinden kaçınmanın kilit taşı olabilir ancak böceklerin yemek zincirimizde üstlere çıkmaları için aşılması gereken önemli engeller bulunuyor. Sürekli değişen iklim ve durmak bilmeyen nüfus artışı, dünyayı büyük bir gıda krizine sürüklüyor. Yenilebilir böcekler, yüksek bir besin değerine sahip ve et üretimine kıyasla karbon ayak izini önemli ölçüde düşürüyor. Ayrıca bu böcekler, sürdürülebilir bir protein kaynağı olarak da uygun bir seçenek. Buna rağmen yenilebilir böcek yetiştiriciliği, ülkemizde ve çevremizdeki ülkelerde oldukça nadir görülüyor.

YAZILI BASINDA ŞUBEMİZ

Mayıs & Haziran 2019

TMMOB'dan yangına ilişkin önemli sorular

TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Murat Kürekcî, 4 ilçeyi kapsayan başlatıldığı olayla ilgili önemli sorular soruldu. Soruların yanı sıra soruların cevapları açıklaması bekleniyor.

DENGE KOCAELİ GAZETESİ



TMMOB MMO Kocaeli Şube Başkanı Murat Kürekcî'nin açıklamasının sürdürüldüğü fotoğraf...

Daha önce de benzerlerine şahit olduğumuz kaza alanları, daha şüpheli olduğu ne yapıp ki orada: Mühendisler ve Mimarlar olarak alıcılara bir sorumluluk ve sorumluluklar adına karşılıklı hesap vermeye sahip Olarak sorumluluk ve kaza alanları (bilimsel olarak) ilgili yetkililerin sorularına cevaplanması isteniyor.



"Önemi alınmayan her iş kazası bir cinayettir" Çayirova'da hayatta kaybeden işçiler ile ilgili ortak açıklama yapan KESK-DİSK-TTB ve TMMOB "Önemi alınmayan her iş kazası bir cinayettir" dedi.

KOCAELİ 11 Haziran 2019

Soma 5. yılında da unutulmadı

İSG Meclisi, DİSK, KESK, TMMOB, TTB tarafından 5 yıl önce Soma'da yaşanan trajedi hakkında ortak açıklama yapıldı.

ÇAĞDAŞ KOCAELİ 14 Mayıs 2019



08.06.2019

"Sorumlular adalet karşısında hesap vermeli"

Kocaeli İl Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı İsmail Şaymaz, Soma'da yaşanan iş kazasının 5. yılını anarak, "Sorumlular adalet karşısında hesap vermeli" dedi.

08.06.2019



İsmail Şaymaz KYÖD'de Nitelere İmtisab Kurumları İsmail Şaymaz (Sorumlular adalet karşısında hesap vermeli) dedi.



KÜREKCİ: CUMHURİYET'İN İZLERİ SİLİNECEK

KOCAELİ GAZETESİ 09 Mayıs 2019

İzmir'in benzeri olayları ve kaza alanları için "TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu" tarafından açıklanan ortak açıklama yapıldı.

09.05.2019

5 STK'dan ortak Soma açıklaması

İSG Meclisi, DİSK, KESK, TMMOB, TTB tarafından yapılan ortak basın açıklamasında konuşan İSG Meclisi Üyesi Selçuk Karataş, "301 kişiyle ilgili gelen günün bilime yollarımıza serbest olmalı, diğer günün olmayan devletimiz bir ahali çıkıktır" dedi.

09.05.2019



ARAMIZA HOŞGELDİNİZ

Şubemize Mayıs - Haziran 2019 tarihlerinde kayıt yaptırarak üye olan meslektaşlarımıza "ARAMIZA HOŞGELDİNİZ" diyoruz. Oda ve Mesleki çalışmalarında başarılar diliyoruz. Şube Yönetim Kurulu

HASAN ÖZGÖL
UĞUR AKBAŞ
ALİ OSMAN YEĞİN

BÜLENT MERT KARADENİZ
ŞÜKÜR ÖZGEN
EZGİ ÇINAR

MUHAMMET SAİD UÇAR
ERSİN ÖZKAN
MURAT GÜNDÜZ

YUSUF CAN MUSLU
RECEP TOPRAK

İZMİT'İN

DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 98. YILI KUTLU OLSUN...

Milli Mücadele yıllarında ve sonrasında büyük mücadeleler vermiş, tarihin her döneminde coğrafi ve stratejik konumuyla önemli bir kent olmuş, Cumhuriyet'imizin kuruluş yıllarından itibaren de genç, eğitilmiş, üretken nüfusuyla Türkiye'nin sanayisine, büyümesine ve gelişmesine öncülük etmiş İZMİT'imizin düşman işgalinden kurtuluşunu kutluyor, Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere tüm şehitlerimizi minnetle anıyoruz.



SIK UÇUŞ YAPANLAR BU 8 RİSKE DİKKAT ETMELİ

Uçak seyahati sırasında; bioritmin bozulması, radyasyon artışı, basınç dengesizliği, nem düşüşü gibi sebepler çeşitli sağlık problemlerinin ortaya çıkmasına neden olabiliyor. Gökyüzünde özellikle kalp sorunları artarken, pratik önlemlerle pek çok rahatsızlıktan korunmak mümkün olabiliyor. Memorial Bahçelievler Hastanesi İç Hastalıkları Bölümü'nden Uz. Dr. Aytaç Karadağ, uçak yolculuklarında ortaya çıkabilecek hastalıklar ve korunma yolları hakkında bilgi verdi.

Sık uçuş yapıyorsanız hastalıklardan korunmak için bu önerilere kulak verin

1. 6 saatlik uçuş bile jet-lag yapabilir

Yaşanılan yerin saatine adapte olunduğundan 6 saatlik uçuşta bile bioritim bozulabilmektedir. Bioritim bozulduğu takdirde yapılan eforla orantısız yorgunluk, kırgınlık, bitkinlik, sersemlik, konsantrasyonda eksilme, karında şişkinlik, gaz, kabızlık, ishal, uyku düzensizliği, iştahsızlık, kalp atımlarında düzensizlik yaşanabilmektedir. Özellikle batıdan doğuya uçuşlarda ve gündüz uçuşlarında jet-lag olma riski daha fazladır.

2. Uçaktaki basınç, oksijen ve ısı dengesizliği kalp hastalıklarını tetikliyor

Kabin içindeki basınç dengesizliklerinden ötürü varislerde belirginleşme, bacaklarda ödem, ayaklarda ağrı, uyuşma gibi damarsal bozukluklar görülebilmektedir. Uzun uçuşlarda türbülans nedeniyle kanın damar içinde pıhtılaşması akciğer embolisi, kalp krizi, beyin felci, bacaklarda damar tıkanıklığı gibi problemlere neden olabilmektedir. 65 yaş üstündeki kişilerde, özellikle böbrek, akciğer, şeker hastalığı gibi eşlik eden kronik hastalığı olan kişilerde, kalp krizi geçirmiş, kalp yetmezliği olan, stent takılmış, açık kalp ameliyatı yapılmış kişilerde, daha önce vücudun herhangi bir bölgesindeki damarda pıhtı öyküsü olan hastalarda ve gebelerde kalp rahatsızlıkları riski yüksektir.

3. Sık uçuşlar cilt ve meme kanseri riskini artırıyor

Uçuş sırasında manyetik ve kozmik radyasyona maruz kalmaktadır. Yükseldikçe, uçuş süresi uzadıkça ve kutuplara doğru gidildikçe radyasyon miktarı artmaktadır. Uçağın ön tarafında radyasyon daha yüksekken arka tarafa gidildikçe radyasyon azalmaktadır. Özellikle kalp krizi, kalp ritim anormallikleri, mide-bağırsak hastalıkları, nörolojik problemler, tiroit, meme, cilt, kan kanseri, hücre yaşlanması, kısırlık riski artmaktadır. Maruz kalınan radyasyon hücre çekirdeğinde mutasyon yaptığında cilt kanseri riski uçuş görevlilerinde 2 kat, meme kanseri yüzde 30 daha fazla görülür. Sık seyahat edenlerde bu radyasyon biriktiği için kadınlarda adet düzensizlikleri, düşük, gebe kalmada zorluk, erkeklerde kaliteli sperm sayısında azalma, sperm hareketliliğinde azalma yaparak kısırlığa neden olabilmektedir.

4. Cilt kuruluğu görülebiliyor

Uçaktaki kuru hava ve basınç yüksekliği ciltte kuruma, kaşıntı, gözlerde kuruma yapabilmektedir. Bunu önlemek için uçuş sırasında bol su içilmeli ve su bazlı nemlendiriciler kullanılmalıdır.

5. Enfeksiyon riskine dikkat!

Uçak gibi yapay havanın olduğu kapalı bir alanda yolculardan veya kabin ekibinden herhangi biri öksürdüğünde, hapşırduğunda milyarlarca mikrop havaya saçılır. Her ne kadar uçak içindeki hava saatte 20 defa değişse, özel bakteri, virüs, mantar filtreleri ile süzülse de bazı virüsler filtrelerden geçebilecek kadar küçük boyuttadır. Ortama saçılan bu mikroplar nefes alındığında damlacık enfeksiyonu yoluyla vücuda girmektedir.

6. Kandaki oksijen azalabiliyor

Hücrelerin ihtiyacı olan oksijen, uçuş sırasında yüzde 25 azalır. Oksijen azalması yorgunluk, baş ağrısı, sersemlik, hafızada zayıflama yapabilmektedir.

7. Soğuk algınlığı, grip, nezle gibi durumlarda uçuşu erteleyin

Uçuşlarda özellikle kalkış ve iniş sırasında kulak zarı ciddi bir basınca maruz kalmaktadır. Soğuk algınlığı olduğu halde uçulduğunda östaki borusunun burun ucu kapanarak kulak zarı çok yüksek bir basınca maruz kalacağı için kulak zarında delinme, kanama gibi durumlar oluşabilmektedir. Barotraumatik otit denilen bu durumda kulak ağrısı, işitme azlığı, kulakta basınç hissi gelişir. Bu nedenle soğuk algınlığı, grip, nezle gibi durumlarda mümkünse uçuşu ertelemek uygun olur. Uçuş sırasında kulakta ses, basınç, ağrı hissedildiği an esneme, yutkunma, sakız çiğneme, konuşma, valsvalva manevrası yapılması rahatlatıcı önlemlerdendir. Valsvalva manevrası, ellerle iki burun deliği kapatılarak, yavaşça burundan nefes verilmesidir. Hızlı ve basınçlı verilirse kulak zarı delinebileceğinden dikkat edilmelidir.



Uzm. Dr. Aytaç KARADAĞ
İç Hastalıkları (Dahiliye)

8. Mide ve bağırsak problemleri

Uçuş sırasında mide bağırsak kanalındaki gazlar kabin içindeki basınç azaldığı için çözünüp genişlemeye başlamaktadır. Bu nedenle uçuş sırasında veya uçuştan sonra bile devam edecek boyutta karında şişkinlik, gaz, ağrı, ishal, kabızlık gibi sindirim sistemi problemleri ortaya çıkmaktadır.

Sık uçuş yapıyorsanız hastalıklardan korunmak için bu önerilere kulak verin

Uçuş sırasında iyi dinlenin ve uyuyun. Mümkünse gece uçuşlarını tercih edin.

Gece indiginizde uykunuz olmasa bile uyumaya çalışın, gündüz saatlerinde indiginizde uyumamaya ve gün ışığında vakit geçirmeye özen gösterin.

Uçuş sırasında alkol, kahve, çay gibi uyarıcı özelliği olan içecekler tüketmeyin.

Jet-lag şikâyetlerinin daha hafif atılmasını sağlamak amacıyla biyolojik iç saatini ayarlayan beynin epifiz bölgesinin ürettiği melatonin hormonunu seyahat öncesinde ve seyahatten sonra uzman kontrolünde ilaç olarak alın.

Uzun yolculuk yapmadan 2 gün önce biyolojik iç saatinize alıştırmayı yapın. Batıya doğru uçulacaksa her zamankinden 1-2 saat geç yatıp geç uyuyabilir, doğuya doğru uçulacaksa 1-2 saat erken yatıp erken uyanılabilir.

Kalp hastalığınız varsa uçuş öncesinde kabin ekibine rahatsızlığınızı bildirin. Hastalığınızı takip eden uzmandan kalp hastalığıyla ilgili epikriz, stent, by-pass, pil cihazı, kullanılan ilaçla ilgili bir doküman alarak yanınızda hazır bulundurun.

Kalp hastaları uzun uçuş öncesi doktorlarına danışarak uçuştan 2-3 saat önce kan sulandırıcı iğne yaptırabilir. Sanıldığı aksine aspirin gibi kan incelticilerin koruyucu etkisi bulunmamaktadır.

Kalp hastaları için acil durumda ulaşımının kolay olması için dilaltı hapı kolay ulaşılabilir bir yerde olmalıdır.

Uçuş öncesinde, uçuş sırasında ve uçuş sonrasında kalp yetmezliği gibi sıvı alımını kısıtlayan hastalık yoksa bol sıvı tüketin. Sıvı olarak su, ayran, meyve suyu tüketilebilir. Alkol, soda, meşrubatlı içeceklerden kaçınin.

Uçuş sonrasında antioksidan içeriği fazla olan yeşil çay, nar, domates, kırmızı üzüm, böğürtlen, brokoli, havuç, elma, avokado, ananas, biber, kiraz, enginar gibi doğal ürünleri bolca tüketerek radyasyonun oluşturduğu serbest radikallerin etkisini azaltın.

KAZA DEĞİL, CİNAYET!

#SOM 

*Unutmadık
Unutturmayacağız..*



GEZİ 6 YAŞINDA



#direntürkiye

2013

S. Arslan